
1

TERMOSTATY
denní - týdenní

Termostaty kapiárové, havarijní a nastavitelné IMIT 70 str.

Termostaty příložné a jímkové IMIT 71 str.

Termostaty příložné a jímkové TG 72 str.

Denní a týdenní drátové termostaty PERRY a FANTINI COSMI 74 str.

Bezdrátové termostaty FANTINI COSMI a PERRY 75 str.

Příslušenství a dálkové ovládání SIEMENS 76 str.

Uvedené produkty jsou SKLADEM

Zboží expedujeme do 24 hodin od objednávky

WWW.HERMANN.CZ

ČISTÍCÍ KAPALINY
Do topení a kotlů

Těsnící kapaliny pro topné systémy 62-63 str.

Ochranné kapaliny pro topné systémy 63 str.

Čistící kapaliny pro topné a solární systémy 64-65 str.

Nemrznoucí kapaliny pro topné a solární systémy 66 str.

Neutralizační kapalina a příslušenství pro měření 67 str.

NAŠE LINKA VOLEJTE: 499 694 999

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
Potrubí, systémové desky, rozdělovače

Vytápění eurothex 46-47 str.

Systémové desky a potrubí EUROTHEX 48-49 str.

Regulace podlahového vytápění EUROTHEX 56 str.



FUNKCE KOMINÍČEK

STUPEŇ EL. KRYTÍ

SYSTÉM PROTI ZAMRZNUTÍ

REGULACE OpenTherm

AUTOMATICKÝ BY-PASS

METROPOLIS DGT T

Klasický kotel - pouze na vytápění

Plynový nástěnný kotel pouze na vytápění. V provedení 
s odtahem spalin do komína (model OF) a v provedení 
s nuceným odtahem spalin pomocí ventilátoru (model BF).

• Rozsah výkonu 7,5 - 23,7kW
• Vysoká účinnost 93,3%
• Primární měděný bitermický výměník
• Ovládání pomocí kapacitních tlačítek
• Funkce pro měření emisí ve spalinách
• Ekvitermní regulace
• Systém proti zamrznutí
• Možnost připojení dálkového ovládání
• Energetická třída ***

METROPOLIS 
DGT 25OF T

8107800 8,0 - 22,8 - ◘ IPX4D 85 26 450 750 290 20.000

METROPOLIS 
DGT 25BF T

8107900 7,5 - 23,7 - ◘ IPX4D 110 30 400 750 290 20.364

R Zpětná voda z topného systému 3/4”

M Topná voda do systému 3/4”

G Plyn 3/4”

E Zátka 1/2”

U Zátka 1/2”

Průtok (l/min)

T
la

k 
k 

d
is

p
o
zi

ci
 (

m
b
a
r)

8075427 Montážní šablona 448,-

8075418 Sada připojovacího potrubí (obsahuje 2x kulový kohout) 1040,-

8091806 Sada kompletních kulových kohoutů a potrubí 1872,-

8093900 Připojovací sada pro instalaci po kotlích jiné značky 1677,-

8105101 Sada pro připojení solárního systému (ventil, čidla atd.) 2545,-

8094101 Čidlo venkovní teploty 390,-

8092240 Sada pro připojení regulátoru Open" erm 780,-

8092219 Dálkové ovládání CR63 1890,-

8092226 Dálkové ovládání CR73 4100,-

8092241 Dálkové ovládání CR83 2430,-

1

 Pohled:     čelní      boční   zadní

KLASICKÉ KOTLE2

Termostat ZDARMA
Fantini Cosmi C63



FUNKCE KOMINÍČEK

STUPEŇ EL. KRYTÍ

SYSTÉM PROTI ZAMRZNUTÍ

REGULACE OpenTherm

AUTOMATICKÝ BY-PASS

FUNKCE KOMINÍČEKFUNKCE

STUPEŇ EL. KRYTÍSTUPEŇ

SYSTÉM PROTI ZAMRZNUTÍSYSTÉMSYSTÉMSYSTÉMSYSTÉMSYSTÉM

REGULAREGULACE OpenThermREGULA

AUTOMATICKÝ BY-PASSAUTOMA

Klasický kotel - s průtokovým ohřevem vody

Plynový nástěnný kotel pro vytápění s ohřevem užitkové 

vody v provedení s odtahem spalin do komína (model OF) 

a v provedení s nuceným odtahem spalin pomocí ventilá-

toru (model BF).

• Rozsah výkonu 7,5 - 28kW

• Vysoká účinnost 93,3%

• Primární měděný bitermický výměník

• Ovládání pomocí kapacitních tlačítek

• Funkce pro měření emisí ve spalinách

• Ekvitermní regulace

• Systém proti zamrznutí

• Možnost připojení dálkového ovládání

• Energetická třída ***

METROPOLIS DGT 

METROPOLIS 

DGT 25OF
8107800 8,0 - 22,8 11,0 ◘ IPX4D 85 26 450 750 290 22.145

METROPOLIS 

DGT 25BF
8107900 7,5 - 23,7 11,3 ◘ IPX4D 110 30 400 750 290 22.981

METROPOLIS 

DGT 30BF
8107902 9,0 - 28,0 13,0 ◘ IPX4D 115 31 450 750 290 25.140

R Zpětná voda z topného systému 3/4”

M Topná voda do systému 3/4”

G Plyn 3/4”

E Vstup studené vody 1/2”

U Výstup teplé vody (TUV) 1/2”

Průtok (l/min)

T
la

k
 k

 d
is

p
o
z
ic

i 
(m

b
a
r)

8075427 Montážní šablona 448,-

8075418 Sada připojovacího potrubí (obsahuje 2x kulový kohout) 1040,-

8091806 Sada kompletních kulových kohoutů a potrubí 1872,-

8093900 Připojovací sada pro instalaci po kotlích jiné značky 1677,-

8105101 Sada pro připojení solárního systému (ventil, čidla atd.) 2545,-

8094101 Čidlo venkovní teploty 390,-

8092240 Sada pro připojení regulátoru Open" erm 780,-

8092219 Dálkové ovládání CR63 1890,-

8092226 Dálkové ovládání CR73 4100,-

8092241 Dálkové ovládání CR83 2430,-

1

 Pohled:     čelní      boční   zadní

KLASICKÉ KOTLE 3

Termostat ZDARMA
PERRY CR309S



MURELLE EV 
25T

8106462 8,8 - 23,7 - ◘ IPX4D 105 41 400 700 350 25.952

R Zpětná voda z topného systému 3/4”

M Topná voda do systému 3/4”

G Plyn 3/4”

R3 Vstup studené vody ze zásobníku 3/4”

M3 Výstup teplé vody do zásobníku 3/4”

Klasický kotel - pouze na vytápění

Plynový nástěnný kotel pro vytápění a ohřev užitkové vody 
v externím zásobníků. Kotel je ve verzi turbo s nucený 
odtahem spalin pomocí ventilátoru.

• Rozsah výkonu 8,8 - 23,7kW
• Vysoká účinnost 93,3%
• Primární měděný výměník
• Ovládání pomocí pogumovaných tlačítek
• Funkce pro měření emisí ve spalinách
• Ekvitermní regulace
• Systém proti zamrznutí
• Možnost připojení dálkového ovládání
• Energetická třída ***

MURELLE EV 25T

Průtok (l/min)

T
la

k 
k 

d
is

p
o
zi

ci
 (

m
b
a
r)

 Pohled:     čelní      boční   zadní

4

8081218 Montážní šablona 390,-

8075418 Sada připojovacího potrubí (obsahuje 2x kulový kohout) 1040,-

8091806 Sada kompletních kulových kohoutů a potrubí 1872,-

8093900 Připojovací sada pro instalaci po kotlích jiné značky 1677,-

8092237 Elektronická deska pro směšovací ventil, čidlo teploty 2860,-

8105101 Sada pro připojení solárního systému 2545,-

8091112 Sada pro připojení externího zásobníku 5700,-

8092235 Sada pro ovládání solárního systému a kotle 3186,-

8092234 Sada pro připojení a ovládání směšovacího ventilu 5776,-

8092236 Plastový slot pro elektronickou kartu 832,-

8092227 Dálkové ovládání CR53 2080,-

8092226 Dálkové ovládání CR73 4108,-

8092229 Digitální hodiny s týdenním programem 1458,-

8094101 Čidlo venkovní teploty 390,-

FUNKCE KOMINÍČEK

STUPEŇ EL. KRYTÍ

SYSTÉM PROTI ZAMRZNUTÍ

REGULACE OpenTherm

AUTOMATICKÝ BY-PASS

EKVITERMNÍ REGULACE

OVLÁDÁNÍ 2 TOPNÝCH 
VĚTVÝ

ENERGETICKÁ TŘÍDA

Termostat ZDARMA
Fantini Cosmi CH150



 Pohled:     čelní      boční   zadní

5

MURELLE EV 
25T + 60l

8106462SB06 400 850 400 60 litrů 105 37 400 700 350 36.298

MURELLE EV 

25T + 100l
8106462SB10 450 1035 443 100 litrů 105 37 400 700 350 37.356

MURELLE EV 

25T + 150l
816462SB15 580 1280 580 150 litrů 105 37 400 700 350 41.682

MURELLE EV25T +Zásobník

R Zpětná voda z topného systému 3/4”

M Topná voda do systému 3/4”

G Plyn 3/4”

R3 Vstup studené vody ze zásobníku 3/4”

M3 Výstup teplé vody do zásobníku 3/4”

Klasický kotel -  s externím zásobníkem 

Plynový nástěnný kotel pro vytápění a ohřev užitkové vody 

v externím zásobníků. Kotel je ve verzi turbo s nucený 

odtahem spalin pomocí ventilátoru. Sestava se skládá z 

nástěnného kotle a externího zásobníku.

• Rozsah výkonu 8,8 - 23,7kW

• Vysoká účinnost 93,3%

• Primární měděný výměník

• Ovládání pomocí pogumovaných tlačítek

• Funkce pro měření emisí ve spalinách

• Ekvitermní regulace

• Systém proti zamrznutí

• Možnost připojení dálkového ovládání

• Energetická třída ***

Termostat ZDARMA
Fantini Cosmi CH150



FORMAT DGT

Plynový nástěnný kotel pro vytápění s ohřevem užitkové 

vody v nerezovém deskovém výměníku v provedení s 

odtahem spalin do komína (model OF) a v provedení s 

nuceným odtahem spalin pomocí ventilátoru (model BF).

• Rozsah výkonu od 7,5 - 27,8kW

• Vysoká účinnost 93,3%

• Funkce pro měření emisí ve spalinách

• Rozsah nastavení teploty užitkové vody 10-60°C

• Ovládání pomocí kapacitních tlačítek

• Automatický BY-PASS s fi ltrem na topné vodě

• Ekvitermní regulace

• Systém proti zamrznutí

• Energetická třída ***

8075427 Montážní šablona 448,-

8075418 Sada připojovacího potrubí (obsahuje 2x kulový kohout) 1040,-

8091806 Sada kompletních kulových kohoutů a potrubí 1872,-

8093900 Připojovací sada pro instalaci po kotlích jiné značky 1677,-

8105101 Sada pro připojení solárního systému (ventil, čidla atd.) 2545,-

8094101 Čidlo venkovní teploty 390,-

8092240 Sada pro připojení regulátoru Open" erm 780,-

8092219 Dálkové ovládání CR63 1890,-

8092226 Dálkové ovládání CR73 4108,-

8092241 Dálkové ovládání CR83 2430,-

FORMAT DGT 

25OF
8100380 8,5 - 22,8 10,9 ◘ IPX5D 85 26 450 790 290 22.907

FORMAT DGT 

25BF
8109280 7,5 - 23,7 11,3 ◘ IPX5D 110 30 400 790 290 23.811

FORMAT DGT 
30BF

8109202 9,0 - 28,0 13,4 ◘ IPX5D 115 31 450 790 290 24.727

R Zpětná voda z topného systému 3/4”

M Topná voda do systému 3/4”

G Plyn 3/4”

E Vstup studené vody 1/2”

U Výstup teplé vody (TUV) 1/2”

 Pohled:     čelní      boční     zadní

KLASICKÉ KOTLE6

Průtok (l/min)

T
la

k 
k 

d
is

p
o
zi

ci
 (

m
b
a
r)

Termostat ZDARMA
Fantini Cosmi C67

FUNKCE KOMINÍČEK

STUPEŇ EL. KRYTÍ

SYSTÉM PROTI ZAMRZNUTÍ

REGULACE OpenTherm

AUTOMATICKÝ BY-PASS

FUNKCE KOMINÍČEKFUNKCE

STUPEŇ EL. KRYTÍSTUPEŇ

SYSTÉM PROTI ZAMRZNUTÍSYSTÉMSYSTÉM

REGULACE OpenThermREGULAREGULA

AUTOMATICKÝ BY-PASSAUTOMA

Plynový nástěnný kotel pro vytápění s ohřevem užitkové 
vody v nerezovém deskovém výměníku v provedení 
s odtahem spalin do komína (model OF) a v provedení 
s nuceným odtahem spalin pomocí ventilátoru (model BF).

• Rozsah výkonu od 7,5 - 27,8kW
• Vysoká účinnost 93,3%
• Funkce pro měření emisí ve spalinách
• Rozsah nastavení teploty užitkové vody 10-60°C
• Ovládání pomocí kapacitních tlačítek
• Automatický BY-PASS s fi ltrem na topné vodě
• Ekvitermní regulace
• Systém proti zamrznutí
• Energetická třída ***

Klasický kotel - s průtokovým ohřevem vody



FUNKCE KOMINÍČEK

STUPEŇ EL. KRYTÍ

SYSTÉM PROTI ZAMRZNUTÍ

REGULACE OpenTherm

AUTOMATICKÝ BY-PASS

EKVITERMNÍ REGULACE

KLASICKÉ KOTLE

OVLÁDÁNÍ 2 TOPNÝCH 
VĚTVÝ

ENERGETICKÁ TŘÍDA

7

MURELLE EV 25/55
Klasický kotel - s nerezovým zásobníkem 55l

Plynový nástěnný kotel pro vytápění a ohřev užitkové 
vody v nerezovém zásobníku o objemu 55 litrů. Kotel je 
dodáván v provedení s odtahem spalin do komína (model 
OF) a nebo s nuceným odtahem spalin pomocí ventilátoru 
(model BF). 

• Rozsah výkonu 8,5 - 25,1kW
• Vysoká účinnost 93%
• Funkce proti vzniku legionely
• Nerezový zásobník o objemu 55 litrů
• Ekvitermní regulace
• Možnost blokace ovládacích tlačítek
• Systém proti zamrznutí
• Možnost připojení regulátoru s OpenTherm regulací
• Energetická třída ***

8075427 Montážní šablona 448,-

8075418 Sada připojovacího potrubí (obsahuje 2x kulový kohout) 1040,-

8091806 Sada kompletních kulových kohoutů a potrubí 1872,-

8093900 Připojovací sada pro instalaci po kotlích jiné značky 1677,-

8105101 Sada pro připojení solárního systému (ventil, čidla atd.) 2545,-

8094101 Čidlo venkovní teploty 390,-

8092240 Sada pro připojení regulátoru Open" erm 780,-

8092219 Dálkové ovládání CR63 1890,-

8092226 Dálkové ovládání CR73 4108,-

8092241 Dálkové ovládání CR83 2430,-

MURELLE EV 
25/55 OF

8106660 8,5 - 23,0 15,0 ◘ IPX4D 85 64 600 950 470 40.807

MURELLE EV 
25/55 BF

8106610 9,3 - 25,1 16,5 ◘ IPX4D 110 71 600 950 470 42.175

R Zpětná voda z topného systému 3/4”

M Topná voda do systému 3/4”

G Plyn 3/4”

E Vstup studené vody 1/2”

U Výstup teplé vody (TUV) 1/2”

Průtok (l/min)

T
la

k 
k 

d
is

p
o
zi

ci
 (

m
b
a
r)

Termostat ZDARMA
PERRY CR023B

 Pohled:     čelní      boční     zadní



KONDENZAČNÍ KOTLE

FUNKCE KOMINÍČEK

STUPEŇ EL. KRYTÍ

SYSTÉM PROTI ZAMRZNUTÍ

REGULACE OpenTherm

AUTOMATICKÝ BY-PASS

EMISNÍ TŘÍDA NOx 5

EKVITERMNÍ REGULACE

8

Kondenzační kotel - pouze na vytápění

Kondenzační plynový nástěnný kotel pouze na vytápění s 
možností připojení externího zásobníku. Primární výměník 
z nerezové oceli INOX 316L. Plynulá modulace výkonu 
1:5. Kotel nabízí velmi nízkou energetickou náročnost, 
komfortní ovládání pomocí kapacitních tlačítek.

• Rozsah výkonu od 5,3 - 26,2 kW
• Vysoká účinnost 106%
• Výměník z nerez oceli INOX 316L
• Energeticky úsporný ohřev užitkové vody
• Identifi kace závad kotle
• Ovládání pomocí kapacitních tlačítek
• Systém proti zamrznutí
• Možnost připojení regulátoru s OpenTherm regulací
• Energetická třída ****

FORMAT DGT HE2 25T

R Zpětná voda z topného systému 3/4”

M Topná voda do systému 3/4”

G Plyn 3/4”

R3 Vstup vody ze zásobníku 1/2”

M2 Výstup teplé vody do zásobníku 1/2”

Průtok (l/min)

T
la

k 
k 

d
is

p
o
zi

ci
 (

m
b
a
r)

8075427 Montážní šablona 448,-

8075418 Sada připojovacího potrubí (obsahuje 2x kulový kohout) 1040,-

8091806 Sada kompletních kulových kohoutů a potrubí 1872,-

8093900 Připojovací sada pro instalaci po kotlích jiné značky 1677,-

8105101 Sada pro připojení solárního systému (ventil, čidla atd.) 2545,-

8094101 Čidlo venkovní teploty 390,-

8092240 Sada pro připojení regulátoru Open" erm 780,-

8092219 Dálkové ovládání CR63 1890,-

8092226 Dálkové ovládání CR73 4100,-

8092241 Dálkové ovládání CR83 2430,-

FORMAT DGT 
HE2 25T

8108106 7,5 -23,9 5,3 -26,2 - ◘ IPX4D 105 33 450 750 290 36.259

Termostat ZDARMA
PERRY TE530B

 Pohled:     čelní        boční         zadní



EMISNÍ TŘÍDA NOx 5

FUNKCE KOMINÍČEK

SUPEŇ EL. KRYTÍ

SYSTÉM PROTI ZAMRZNUTÍ

REGULACE OpenTherm

AUTOMATICKÝ BY-PASS

KONDENZAČNÍ KOTLE

EKVITERMNÍ REGULACE

OVLÁDÁNÍ
2 TOPNÝCH VĚTVÍ

9

MURELLE EV HE T
Kondenzační kotel - pouze na vytápění

Kondenzační plynový nástěnný kotel pouze pro vytápění   
s možností připojení externího zásobníku. Primární 
výměník z nerezové oceli INOX 316L. Možnost připojit so-
lární systém a ovládat dvě topné větve. Plynulá modulace 
výkonu 1:5.

• Rozsah výkonu od 3,2 - 37,2kW
• Vysoká účinnost 107%
• Energeticky úsporný ohřev vody
• Výměník z nerezové oceli INOX 316L
• Možnost připojení regulátoru s OpenTherm regulací
• Systém proti zamrznutí
• Regulace teploty topné vody dle venkovní teploty
• Rozsah nastavení teploty užitkové vody 10 - 60°C
• Energetická třída ****

8081218 Montážní šablona 390,-

8075418 Sada připojovacího potrubí (obsahuje 2x kulový kohout) 1040,-

8091806 Sada kompletních kulových kohoutů a potrubí 1872,-

8093900 Připojovací sada pro instalaci po kotlích jiné značky 1677,-

8092237 Elektronická deska pro směšovací ventil, čidlo teploty 2860,-

8105101 Sada pro připojení solárního systému 2545,-

8091112 Sada pro připojení externího zásobníku 5700,-

8092235 Sada pro ovládání solárního systému a kotle 3186,-

8092234 Sada pro připojení a ovládání směšovacího ventilu 5776,-

8092236 Plastový slot pro elektronickou kartu 832,-

8092227 Dálkové ovládání CR53 2080,-

8092226 Dálkové ovládání CR73 4108,-

8092229 Digitální hodiny s týdenním programem 1458,-

8094101 Čidlo venkovní teploty 390,-

MURELLE EV 
HE 12T

8109150 2,8 -11,7 3,2 -12,8 - ◘ IPX4D 115 31 450 700 350 38.909

MURELLE EV 
HE 25T

8109154 4,7 -23,9 5,4 -26,2 - ◘ IPX4D 130 42 450 700 350 39.370

MURELLE EV 
HE 35T

8109158 7,9 -34,1 8,8 -37,2 - ◘ IPX4D 145 45 450 700 350 42.741

R Zpětná voda z topného systému 3/4”

M Topná voda do systému 3/4”

G Plyn 3/4”

R3 Vstup vody ze zásobníku 1/2”

M2 Výstup teplé vody do zásobníku 1/2”

Průtok (l/min)

T
la

k 
k 

d
is

p
o
zi

ci
 (

m
b
a
r)

Termostat ZDARMA
PERRY TE530B

 Pohled:     čelní        boční         zadní



KONDENZAČNÍ KOTLE

FUNKCE KOMINÍČEK

STUPEŇ EL. KRYTÍ

SYSTÉM PROTI ZAMRZNUTÍ

REGULACE OpenTherm

AUTOMATICKÝ BY-PASS

EKVITERMNÍ REGULACE

EMISNÍ TŘÍDA NOx 5

10

Kondenzační kotel -  s průtokovým ohřevem vody

Kondenzační plynový nástěnný kotel pro vytápění a ohřev 
užitkové vody v nerezovém deskovém výměníku. Primární 
výměník ze speciální slitiny Alloy M6. Kotel nabízí velmi 
nízkou energetickou náročnost, komfortní ovládání pomocí 
kapacitních tlačítek. Plynulá modulace výkonu kotle 1:4. 

• Rozsah výkonu od 5,7 - 29,4 kW
• Vysoká účinnost 106%
• Výměník ze speciální slitiny Alloy M6
• Energeticky úsporný ohřev užitkové vody
• Automatický BY-PASS
• Ovládání pomocí kapacitních tlačítek
• Systém proti zamrznutí
• Možnost připojení regulátoru s OpenTherm regulací
• Energetická třída ****

FORMAT DGT HE 25 

R Zpětná voda z topného systému 3/4”

M Topná voda do systému 3/4”

G Plyn 3/4”

R3 Vstup vody ze zásobníku 1/2”

M2 Výstup teplé vody do zásobníku 1/2”

Průtok (l/min)

T
la

k
 k

 d
is

p
o
z
ic

i 
(m

b
a
r)

8075427 Montážní šablona 448,-

8075418 Sada připojovacího potrubí (obsahuje 2x kulový kohout) 1040,-

8091806 Sada kompletních kulových kohoutů a potrubí 1872,-

8093900 Připojovací sada pro instalaci po kotlích jiné značky 1677,-

8105101 Sada pro připojení solárního systému (ventil, čidla atd.) 2545,-

8094101 Čidlo venkovní teploty 504,-

8092240 Sada pro připojení regulátoru Open" erm 603,-

8092219 Dálkové ovládání CR63 3407,-

8092226 Dálkové ovládání CR73 5705,-

8092241 Dálkové ovládání CR83 3632,-

FORMAT DGT 

HE 25
8108100 5,7 -19,5 6,3 -20,7 10,5 ◘ IPX5D 125 38 450 750 290 30.51030.30.30.30.30.30.30.30.30.30.30.30.30.30.30.30.30.30.30.30.30.30.30.30.510510510510510510510510510510510510510510510510510510510510510510510

 Pohled:     čelní        boční         zadní



KONDENZAČNÍ KOTLE

EMISNÍ TŘÍDA NOx 5

FUNKCE KOMINÍČEK

SUPEŇ EL. KRYTÍ

SYSTÉM PROTI ZAMRZNUTÍ

REGULACE OpenTherm

AUTOMATICKÝ BY-PASS

EKVITERMNÍ REGULACE

OVLÁDÁNÍ
2 TOPNÝCH VĚTVÍ

11

MURELLE EV HE 

Kondenzační plynový nástěnný kotel pro vytápění a ohřev 
užitkové vody v nerezovém deskovém výměníku. Primární 
výměník z nerezové oceli INOX 316L. Možnost připojit so-
lární systém a ovládat dvě topné větve. Plynulá modulace 
výkonu 1:5.

• Rozsah výkonu od 4,7 - 31,6kW
• Vysoká účinnost 107%
• Energeticky úsporný ohřev vody
• Jednoduché ovládání pomocí tlačítek
• Možnost připojení regulátoru s OpenTherm regulací
• Systém proti zamrznutí
• Regulace teploty topné vody dle venkovní teploty
• Rozsah nastavení teploty užitkové vody 10 - 60°C
• Energetická třída ****

8081218 Montážní šablona 390,-

8075418 Sada připojovacího potrubí (obsahuje 2x kulový kohout) 1040,-

8091806 Sada kompletních kulových kohoutů a potrubí 1872,-

8093900 Připojovací sada pro instalaci po kotlích jiné značky 1677,-

8092237 Elektronická deska pro směšovací ventil, čidlo teploty 2860,-

8105101 Sada pro připojení solárního systému 2545,-

8091112 Sada pro připojení externího zásobníku 5700,-

8092235 Sada pro ovládání solárního systému a kotle 3186,-

8092234 Sada pro připojení a ovládání směšovacího ventilu 5776,-

8092236 Plastový slot pro elektronickou kartu 832,-

8092227 Dálkové ovládání CR53 2080,-

8092226 Dálkové ovládání CR73 4108,-

8092229 Digitální hodiny s týdenním programem 1458,-

8094101 Čidlo venkovní teploty 390,-

MURELLE EV 
HE 25

8109100 4,7 -23,9 5,4 -26,2 11,2 ◘ IPX4D 115 43 450 700 350 40.407

MURELLE EV 
HE 30

8109102 5,9 - 28,9 6,6 -31,6 13,6 ◘ IPX4D 130 57 450 700 350 44.000

R Zpětná voda z topného systému 3/4”

M Topná voda do systému 3/4”

G Plyn 3/4”

R3 Vstup vody ze zásobníku 1/2”

M2 Výstup teplé vody do zásobníku 1/2”

Průtok (l/min)

T
la

k 
k 

d
is

p
o
zi

ci
 (

m
b
a
r)

Kondenzační kotel -  s průtokovým ohřevem vody

Termostat ZDARMA
PERRY CR023B

 Pohled:     čelní        boční         zadní



KONDENZAČNÍ KOTLE

MODULACE VÝKONU 1:10

STUPEŇ EL. KRYTÍ

SYSTÉM PROTI ZAMRZNUTÍ

AUTOMATICKÝ BY-PASS

EKVITERMNÍ REGULACE

REGULACE 2 TOPNÝCH 
VĚTVÝ

EMISNÍ TŘÍDA NOx 5

MODULAČNÍ ČERPADLO

12

Kondenzační kotel -  s modulací výkonu 1:10

Kondenzační plynový nástěnný kotel pro vytápění (verze 
HM 25T) a ohřev užitkové vody v nerezovém deskovém 
výměníku (verze HM 25). Primární výměník z nerezové 
oceli INOX 316L. Modulační oběhové čerpadlo. Plynulá 
modulace výkonu 1:10.

• Rozsah výkonu od 2,3 - 26,2 kW
• Vysoká účinnost 107%
• Plynulá modulace 1:10
• Modulační oběhové čerpadlo
• primární výměník z nerez oceli INOX316L
• Automatický BY-PASS
• Systém proti zamrznutí
• Možnost připojení regulátoru s OpenTherm regulací
• Energetická třída ****

MURELLE HM 25-25T

R Zpětná voda z topného systému 3/4” U Výstup teplé užitkové vody 1/2”

M Topná voda do systému 3/4” E Vstup studené vody 1/2”

G Plyn 3/4”

R3 Vstup vody ze zásobníku 1/2”

M2 Výstup teplé vody do zásobníku 1/2”

Průtok (l/min)

T
la

k 
k 

d
is

p
o
zi

ci
 (

m
b
a
r)

MURELLE HM 
25T

8110510 2,3 -23,9 2,6 -26,2 - ◘ IPX4D 125 39 450 700 350 45.132

MURELLE HM 
25

8110520 2,3 -23,9 2,6 -26,2 11,2 ◘ IPX4D 125 40 450 700 350 47.077

8081218 Montážní šablona 390,-

8075418 Sada připojovacího potrubí (obsahuje 2x kulový kohout) 1040,-

8091806 Sada kompletních kulových kohoutů a potrubí 1872,-

8093900 Připojovací sada pro instalaci po kotlích jiné značky 1677,-

8092237 Elektronická deska pro směšovací ventil, čidlo teploty 2860,-

8105101 Sada pro připojení solárního systému 2545,-

8091112 Sada pro připojení externího zásobníku 5700,-

8092235 Sada pro ovládání solárního systému a kotle 3186,-

8092234 Sada pro připojení a ovládání směšovacího ventilu 5776,-

8092236 Plastový slot pro elektronickou kartu 832,-

8092227 Dálkové ovládání CR53 2080,-

8092226 Dálkové ovládání CR73 4108,-

8092229 Digitální hodiny s týdenním programem 1458,-

8094101 Čidlo venkovní teploty 390,-

Termostat ZDARMA
Fantini Cosmi CH150



EMISNÍ TŘÍDA NOx 5

STUPEŇ EL. KRYTÍ

SYSTÉM PROTI ZAMRZNUTÍ

AUTOMATICKÝ BY-PASS

EKVITERMNÍ REGULACE

KONDENZAČNÍ KOTLE

OVLÁDÁNÍ 2 TOPNÝCH 
VĚTVÝ

13

MURELLE HE 35-50-110R 

Kondenzační plynový nástěnný kotel pro vytápění. 
Primární výměník z nerezové oceli INOX 316L. U verze 
35 a 50R (M) modulační čerpadla. Možnost připojit solární 
systém a ovládat dvě topné větve. Plynulá modulace 
výkonu 1:5 (verze 50-110), 1:10 (verze 35). 

• Rozsah výkonu od 3,2 - 114,6kW
• Vysoká účinnost 107%
• Primární výměník z nerez oceli INOX316L
• Modulační čerpadla
• Automatický BY-PASS
• Jednoduché ovládání pomocí tlačítek
• Možnost připojení regulátoru s OpenTherm regulací
• Systém proti zamrznutí
• Energetická třída ****

8081218 Montážní šablona 390,-

8075418 Sada připojovacího potrubí (obsahuje 2x kulový kohout) 1040,-

8091806 Sada kompletních kulových kohoutů a potrubí 1872,-

8093900 Připojovací sada pro instalaci po kotlích jiné značky 1677,-

8092237 Elektronická deska pro směšovací ventil, čidlo teploty 2860,-

8105101 Sada pro připojení solárního systému 2545,-

8091112 Sada pro připojení externího zásobníku 5700,-

8092235 Sada pro ovládání solárního systému a kotle 3186,-

8092234 Sada pro připojení a ovládání směšovacího ventilu 5776,-

8092236 Plastový slot pro elektronickou kartu 832,-

8092227 Dálkové ovládání CR53 2080,-

8092226 Dálkové ovládání CR73 4108,-

8092229 Digitální hodiny s týdenním programem 1458,-

8094101 Čidlo venkovní teploty 390,-

MURELLE HE 
35R M

8111200 3,2 -33,8 3,7 -37,2 - ◘ IPX4D 105 32 450 700 350 48.074

MURELLE HE 
50R M 

8111201 9,3 -46,8 10,5 -51,2 - ◘ IPX4D 130 38 450 700 440 55.111

MURELLE HE 
110R

8104960 21,1 -105,6 23,6 - 114,6 - ◘ IPX4D 309 87 500 865 600 111.127

R Zpětná voda z topného systému 3/4”

M Topná voda do systému 3/4”

G Plyn 3/4”

R3 Vstup vody ze zásobníku 1/2”

C Výstup teplé vody do zásobníku 1/2”

S3 Odvod kondenzátu 025

Kondenzační kotel -  pouze  na vytápění

MURELLE HE 110R MURELLE HE 50R M



KONDENZAČNÍ KOTLE14

FUNKCE KOMINÍČEK

STUPEŇ EL. KRYTÍ

SYSTÉM PROTI ZAMRZNUTÍ

REGULACE OpenTherm

AUTOMATICKÝ BY-PASS

EKVITERMNÍ REGULACE

OVLÁDÁNÍ 2 TOPNÝCH 
VĚTVÝ

ENERGETICKÁ TŘÍDA

Kondenzační kotel -  se zásobníkem 55l

Kondenzační plynový nástěnný kotel pro vytápění a ohřev 
užitkové vody v nerezovém zásobníku o objemu 55 litrů. 
Primární výměník z nerezové oceli INOX 316L. Možnost 
připojit solární systém a ovládat dvě topné větve. Plynulá 
modulace výkonu 1:5.

• Rozsah výkonu od 5,4 - 31,6kW
• Vysoká účinnost 107%
• Energeticky úsporný ohřev vody
• Rozsah nastavení teploty užitkové vody 30-60°C
• Nerezový zásobník o objemu 55 litrů
• Možnost připojení regulátoru s OpenTherm regulací
• Systém proti zamrznutí
• Regulace teploty topné vody dle venkovní teploty
• Energetická třída ****

MURELLE EV HE25-30/55 

8081217 Montážní šablona 634,-

8075424 Sada připojovacího potrubí (obsahuje 2x kulový kohout) 684,-

8091809 Sada kompletních kulových kohoutů a potrubí 1646,-

8093900 Připojovací sada pro instalaci po kotlích jiné značky 1677,-

8094101 Čidlo venkovní teploty 504,-

8105101 Sada pro připojení solárního systému 2545,-

8091112 Elektronická deska pro směšovací ventil. Čidlo, kabely. 3530,-

8092235 Sada pro ovládání solárního systému a kotle 3186,-

8092234 Sada pro připojení a ovládání směšovacího ventilu 5776,-

8092236 Plastový slot pro elektronickou kartu 832,-

8092227 Dálkové ovládání CR53 2080,-

8092226 Dálkové ovládání CR73 4108,-

8092229 Digitální hodiny s týdenním programem 1458,-

8094101 Čidlo venkovní teploty 390,-

MURELLE EV 
HE 25/55

8102740 6,1 -23,9 7,0 -26,2 15,5 ◘ IPX4D 115 72 600 950 470 57.309

R Zpětná voda z topného systému 3/4”

M Teplá voda do topného systému 3/4”

G Plyn 3/4”

E Vstup studené vody 1/2”

U Výstup teplé vody ze zásobníku 1/2”

Průtok (l/min)

T
la

k 
k 

d
is

p
o
zi

ci
 (

m
b
a
r)

Termostat ZDARMA
Fantini Cosmi CH150

 Pohled:     čelní        boční         zadní



KONDENZAČNÍ KOTLE 15

25-30/55 

FORMAT DGT 
HE 2 25T + 60l

6322714SB06 400 850 400 60 litrů 105 33 450 750 290 46.605

FORMAT DGT 

HE 2 25T+ 100l
6322714SB10 450 1035 443 100 litrů 105 33 450 750 290 47.663

FORMAT DGT 

HE 2 25T+ 150l
6322714SB15 580 1280 480 150 litrů 105 33 450 750 290 51.989

FORMAT DGT 

HE 2 25T+ 200l
6322714SB20 0610 1150 0610 200 litrů 105 33 450 750 290 53.437

FORMAT DGT 

HE 2 25T+ 300l
6322714SB30 0610 1485 0610 300 litrů 105 33 450 750 290 55.947

MURELLE HM 

25T + 400l
6322714SB40 0610 1780 0610 400 litrů 105 33 450 750 290 59.470

R Zpětná voda z topného systému 3/4”

M Topná voda do systému 3/4”

G Plyn 3/4”

E Vstup vody do zásobníku 1/2”

U Výstup teplé vody ze zásobníku 1/2”

Kondenzační kotel -  s externím zásobníkem 

Kondenzační plynový nástěnný kotel pro vytápění a ohřev 
užitkové vody ve smaltovaném ocelovém externím zásob-
níku (stacionárním i závěsném). Primární výměník z nerez 
oceli INOX316l. Kotel nabízí velmi nízkou energetickou 
náročnost.

• Rozsah výkonu od 5,3 - 26,2 kW
• Vysoká účinnost 107%
• Primární výměník z nerez oceli INOX316L
• Energeticky úsporný ohřev užitkové vody
• Automatický BY-PASS
• Regulace teploty topné vody dle venkovní teploty
• Systém proti zamrznutí
• Možnost připojení regulátoru s OpenTherm regulací
• Energetická třída ****

FORMAT DGT HE2 25T + ZÁSOBNÍK 

 Pohled:     čelní        boční         zadní



KONDENZAČNÍ KOTLE16

MURELLE HM 
25T + 60l

8110510SB06 400 850 400 60 litrů 125 39 450 750 350 55.478

MURELLE HM 

25T + 100l
8110510SB10 450 1035 443 100 litrů 125 39 450 750 350 56.536

MURELLE HM 

25T + 150l
8110510SB15 580 1280 480 150 litrů 125 39 450 750 350 60.862

MURELLE HM 

25T + 200l
8110510SB20 0610 1150 0610 200 litrů 125 39 450 750 350 62.310

MURELLE HM 

25T + 300l
8110510SB30 0610 1485 0610 300 litrů 125 39 450 750 350 64.820

MURELLE HM 

25T + 400l
8110510SB40 0610 1780 0610 400 litrů 125 39 450 750 350 68.343

Kondenzační kotel -  s externím zásobníkem 

Kondenzační plynový nástěnný kotel pro vytápění a 
ohřev užitkové vody v externím zásobníku (stacionárním i 
závěsném). Primární výměník kotle z nerezové oceli INOX 
316L. Kotel nabízí velmi nízkou energetickou náročnost a 
komfortní ovládání. 

 
• Rozsah výkonu od 2,3 - 26,2 kW
• Vysoká účinnost 107%
• Výměník z nerezové oceli INOX 316
• Energeticky úsporný ohřev užitkové vody
• Automatický BY-PASS
• Modulace výkonu 1:10
• Systém proti zamrznutí
• Možnost připojení regulátoru s OpenTherm regulací
• Energetická třída ****

R Zpětná voda z topného systému 3/4”

M Topná voda do systému 3/4”

G Plyn 3/4”

E Vstup vody do zásobníku 1/2”

U Výstup teplé vody ze zásobníku 1/2”

MURELLE HM 25T 

 Pohled:     čelní        boční         zadní



KONDENZAČNÍ KOTLE 17

R Zpětná voda z topného systému 3/4”

M Topná voda do systému 3/4”

G Plyn 3/4”

E Vstup vody do zásobníku 1/2”

U Výstup teplé vody ze zásobníku 1/2”

Kondenzační kotel -  s externím zásobníkem 

Kondenzační plynový nástěnný kotel pro vytápění a ohřev 

užitkové vody ve smaltovaném ocelovém externím zásob-

níku (stacionárním i závěsném). Primární výměník z nerez 

oceli INOX316l. Kotel nabízí velmi nízkou energetickou 

náročnost.

• Rozsah výkonu od 4,7 - 34,1 kW

• Vysoká účinnost 107%

• Primární výměník z nerez oceli INOX316L

• Energeticky úsporný ohřev užitkové vody

• Automatický BY-PASS

• Regulace teploty topné vody dle venkovní teploty

• Systém proti zamrznutí

• Možnost připojení regulátoru s OpenTherm regulací

• Energetická třída ****

MURELLE EV 

HE 25T + 60l
8109154SB06 400 850 400 60 litrů 130 42 450 700 350 49.716

MURELLE EV 

HE 35T + 60l
8109158SB06 400 850 400 60 litrů 140 45 450 700 350 53.087

MURELLE EV 

HE 25T + 100l
8109154SB10 450 1035 443 100 litrů 130 42 450 700 350 50.774

MURELLE EV 

HE 35T + 100l
8109158SB10 450 1035 443 100 litrů 140 45 450 700 350 54.145

MURELLE EV 

HE 25T + 150l
8109154SB15 580 1280 480 150 litrů 130 42 450 700 350 55.100

MURELLE EV 

HE 35T + 150l
8109158SB15 580 1280 580 150 litrů 140 45 450 700 350 58.471

MURELLE HE25T +HE35T 

 Pohled:     čelní        boční         zadní



KONDENZAČNÍ KOTLE18

Maximální výkon při teplotě 80 - 60°C kW 67,6 (2x33,8) 93,6 (2x46,8) 140,4 (3x46,8) 211,2 (2x105,6) 316,8 (3x105,6) 422,4 (4x105,6) 528,0 (5x105,6)

Maximální výkon při teplotě 50 - 30°C kW 74,4 (2x37,2) 102,4 (2x51,2) 153,6 (3x51,2) 229,2 (2x114,6) 343,8 (3x114,6) 458,4 (4x114,6) 573,0 (5x114,6)

Minimální výkon při teplotě 80 - 60°C kW 3,2 9,3 9,3 21,1 21,1 21,1 21,1

Minimální výkon při teplotě 50 - 30°C kW 3,7 10,5 10,5 23,6 23,6 23,6 23,6

Účinnost při teplotním spádu 80 - 60°C % 97,2 97,5 97,5 97,8 97,8 97,8 97,8

Účinnost při teplotním spádu 50 - 30°C % 106,8 106,7 106,7 106,1 106,1 106,1 106,1

Příkon (modulační oběhová čerpadla) W 280 360 540 - - - -

Příkon (oběhová čerpadla) W - - - 618 927 1236 1545

Tepelná účinnost dle CEE 92/42 **** **** **** **** **** **** ****

Třída NOx 5 5 5 5 5 5 5

Typ zařízení B
23P-53P

C
13-33-43-53-83

B
23P-53P

C
13-33-43-53-83

B
23P-53P

C
13-33-43-53-83

B
23-53 

/B
23P-53P

C
13-33-43-53-83

Počet kotlů v kaskádě ks 2x35kW 2x50kW 3x50kW 2x110kW 3x110kW 4x110kW 5x110kW

180 160 160 375 375 375 375

bar 3,5 3,5 3,5 5 5 5 5

Hmotnost kg 225 424 330 495 634 775 920

Cena bez DPH Kč 212.089 241.769 308.222 404.978 532.596 746.889 914.889

MURELLE EQUIPE 70 - 550 

Kondenzační kaskádová kotelna

Kaskádová kondenzační kotelna. Instalovaná na ocelovém 

pozinkovaném rámu připevněném na stěnu. Sestavy s 

označením M obsahují kotlová modulační čerpadla.

• Rozsah výkonu od 3,7 - 573,0 kW

• Vysoká účinnost 107%

• Primární výměník z nerez oceli INOX316L

• Automatický BY-PASS

• Regulace teploty topné vody dle venkovní teploty

• Systém proti zamrznutí

• Možnost připojení regulátoru s OpenTherm regulací

• Možnost připojení dálkového ovládání

• Energetická třída *****

Základní kaskádová kotelna obsahuje:
- Kondenzační nástěnné kotle (počet dle výkonu) - Rám pro uchycení kotlů na stěnu

- Potrubí pro odvod kondenzátu - Potrubí přívodu plynu

- Rozdělovač a sběrač topné vody včetně izolace - Příruby, těsnění, příchytky a šrouby pro uchycení

- Propojovací potrubí pro kotle - Uzavírací armatury, šroubení, venkovní čidla

- Elektronické desky komunikace - Elektrický rozvaděč pro kotelnu

- Odtah spalin - Bezpečnostní armatury ISPESL (u výkonu 150-550kW)

- Hydraulický vyrovnávač tlaku - Neutralizační box včetně náplně



KONDENZAČNÍ KOTLE 19

1 Propojovací potrubí s přírubou

2 Teploměr 0- 120°C

3 Pojistný ventil s přepadem

4 Havarijní termostat 100°C

5A Tlakový spínač P max.

5B Tlakový spínač P min.

6 Manometr 0-6bar

7 Expanzní nádoba 8 litrů

R Zpětná voda z topného systému 1 1/2”

M Topná voda do systému 1 1/2”

G Plyn 1 1/4”

S3 Vstup vody do zásobníku 040

R Zpětná voda z topného systému 2”

M Topná voda do systému 2”

G Plyn DN50

S3 Vstup vody do zásobníku 040

R Zpětná voda z topného systému DN100

M Topná voda do systému DN100

G Plyn DN50

S3 Vstup vody do zásobníku 040



STACIONÁRNÍ LITINOVÝ ZPLYŇOVACÍ KOTEL20

PIROEMME4 8111700 13,4 - 22,5 4 398 litrů 398 700 1258 810 56.714

PIROEMME5 8111701 13,2 - 27,7 5 456 litrů 270 700 1258 940 61.714

PIROEMME6 8111702 14,2 - 33,2 6 530 litrů 310 700 1258 1070 70.714

PIROEMME7 8111703 16,5 - 38,7 7 597 litrů 345 700 1258 1200 74.714

Stacionární zplyňovací kotel na dřevo

Stacionární litinové kotle pro spalování dřeva zplyňováním.  

Jsou konstruovány pro spalování dřeva, na principu 

generátorového zplyňování s použitím odtahového venti-

látoru. Palivo se vkládá do horního ložného prostoru, kde 

se vysuší a dochází ke zplynění. Prchavé látky uvolněné 

během procesu generování spalovacího plynu. tyto látky 

jsou smíchány se spalovacím vzduchem a dojde ke 

spalování s reverzním plamenem uvnitř dolní komory. 

Zplyňování dřeva a reverzní plamen spalování, umožňují 

mimořádně nízké emise. Tento způsob spalování je velmi 

efektivní což výrazně sníží spotřebu paliva oproti 

klasickým kotlům.

• řízení teploty teplé vody v topení v rozsahu 60 - 85 °C

• plynulé řízení činnosti vzduchového ventilátoru

• ovládání odtahového ventilátoru

 PIROEMME 



STACIONÁRNÍ LITINOVÝ KOTEL NA PELETY 21

Stacionární litinový kotel na pelety, konstruovaný pro max-
imální účinnost při spalování pelet. Kotlové těleso je složeno 
z jednotlivých článků. Automatický hořák je instalován z 
přední strany a je navržen tak, aby měl maximální účinnost 
při spalování dřevěných pelet kategorie A, AB. Pelety jsou 
dopravovány ze zásobníku automaticky do hořáku pomocí 
šnekového dopravníku ovládaného přímo hořákem. Zásob-
ník na pelety je instalován zpravidla vedle kotle a v základ-
ním provedení má objem 200 litrů.

• velký komfort vytápění
• vysoká účinnost 90 % - malá spotřeba paliva
• ekologické spalování - kotel dle ČSN EN 303-5 třídy 3, 
• automatický provoz a vypnutí kotle po dohoření paliva
• samočistící automatický hořák, Jednoduchá obsluha 

kotle
• dlouhá životnost litinového kotle

Litinový stacionární kotel na pelety

 SOLIDA 5PL 8PL 

SOLIDA PL5 8058540 7,8 - 26,2 5 31 litrů 350 470 1080 555 58.907

SOLIDA PL8 8058540 8,9 - 32,2 8 43 litrů 398 470 1080 855 71.227

5197510 Zásobník na 300 litrů pelet 5.360,-

5197520 Zásobník na 500 litrů pelet 6.480,-

Přestavbová dvířka SOLID 5 a 8 2.933,-

Ventilátorová sestava pro SOLIDA Klasik 4.240,-



22

EXTERNÍ 
ZÁSOBNÍKY

AKUMULAČNÍ NÁDRŽE      NEPŘÍMOTOPNÉ ZÁSOBNÍKY



23

AKUMULAČNÍ NÁDRŽE      NEPŘÍMOTOPNÉ ZÁSOBNÍKY       

• 150l
• 200l - 300l
• 400l - 500l 
• 800l - 1000l
• 1500l - 2000l
• 3000l - 5000l



24

Zásobník INTEGRAL SOLAR

200 - 500 litrů 

Obejm zásobníku litry 228 290 351 509

Výška zásobníku 

včetně izolace 
mm 1485 1780 1650 1900

Výška zásobníku 

bez izolace
mm 1350 1670 1650 1740

Průměr zásobníku 

včetně izolace
mm 610 610 710 760

Průměr zásobníku 

bez izolace
mm 500 500 600 650

Plocha výměníku 

- horní
m2 0,8 1,0 1,2 1,3

Plocha výměníku - 

spodní
m2 1,0 1,5 1,5 1,8

Hmotnost kg 94 124 132 170

Cena bez DPH: Kč 20 267,- 21 956,- 25 334,- 29 677,-

Kompaktní solární zásobník teplé vody je osazen 2 kruhovými výměníky pro 

ohřev teplé vody pomocí solárních panelů a pomoci dalších různých zdrojů 

tepla jako jsou např. plynové kotle, kotle na olej, kotle na biomasu, kotle na 

tuhá paliva nebo krbové vložky atd. Zásobník je konstruován pro instalaci 

solární hydraulické jednotky a expansní nádoby přímo na jeho plášť.

IZOLACE ZÁSOBNÍKU TUV
Zásobníky jsou opláštěny izolací z tvrdého polyuretanu o tloušťce 50mm 

instalovanou přímo na zásobník, izolace je vyrobena bez chlorfl uoruhlovodíku 

(CFC), povrch izolace je opatřen barevnou povrchovou úpravou z PVC.

HYDRAULICKÁ SOLÁRNÍ SKUPINA VOLITELNÁ
Solární hydraulická jednotka s obousměrným 

prouděním solární kapaliny s připojením na 

výstupu pro odvzdušňovací ventil. Osazená 

dvěma zpětnými klapkami aby nedocházelo ke 

zpětné cirkulaci solární kapaliny s následným 

ochlazováním zásobníku přes solární panely.

MATERIÁL
Zásobník TV je vyroben z oceli s označením 

S 235 JR dle normy DIN 4753.

OCHRANAN PROTI KOROZI
Vnitřní část zásobníku TV je 2x vakuově 

smaltována podle DIN 4753-3 a je osazena 

a chráněna proti korozi hořčíkovou anodou.

DODÁVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
1x teploměr

1x hořčíková anoda.



25

600 - 1650 litrů 

Zásobník INTEGRAL SOLAR FRESH

Solární zásobník teplé vody je osazen 2 kruhovými výměníky pro ohřev teplé 

vody pomocí solárních panelů a pomoci dalších různých zdrojů tepla jako jsou 

např. plynové kotle, kotle na olej, kotle na biomasu, kotle na tuhá paliva nebo 

krbové vložky atd. Zásobník je konstruován pro instalaci solární hydraulické 

jednotky a expansní nádoby přímo na jeho plášť.

IZOLACE ZÁSOBNÍKU TUV
Model 600 a 800 l: Je opláštěn izolací z tvrdého polyuretanu o tloušťce 70mm 

instalovanou přímo na zásobník, izolace je vyrobena bez chlorfl uoruhlovodíku 

(CFC), povrch izolace je opatřen barevnou povrchovou úpravou z PVC.

HYDRAULICKÁ SOLÁRNÍ SKUPINA VOLITELNÁ
Solární hydraulická jednotka s obousměrným 

prouděním solární kapaliny s připojením na 

výstupu pro odvzdušňovací ventil. Osazená 

dvěma zpětnými klapkami aby nedocházelo ke 

zpětné cirkulaci solární kapaliny s následným 

ochlazováním zásobníku přes solární panely.

MATERIÁL
Zásobník TV je vyroben z oceli s označením 

S 235 JR dle normy DIN 4753.

OCHRANAN PROTI KOROZI
Vnitřní část zásobníku TV je 2x vakuově 

smaltována podle DIN 4753-3 a je osazena 

a chráněna proti korozi hořčíkovou anodou.

DODÁVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
1x teploměr

1x hořčíková anoda.

Obejm zásobníku litry 551 805 930 1196 1607

Výška zásobníku 

včetně izolace 
mm 1840 1840 2090 2140 2320

Výška zásobníku 

bez izolace
mm 1810 1810 2070 2120 2310

Průměr zásobníku 

včetně izolace
mm 810 850 850 1100 1200

Průměr zásobníku 

bez izolace
mm 650 790 790 900 1000

Plocha výměníku 

- horní
m2 1,9 2,5 3,0 3,6 3,9

Plocha výměníku - 

spodní
m2 5,5 5,5 5,5 9,8 9,8

Hmotnost kg 168 180 201 281 312

Cena bez DPH: Kč 46 906,- 50 526,- 52 360,- 73 787,- 83 101,-



26

150 - 2000 litrů 

Obejm zásobníku litry 156 228 290 431 509 837 933 1508 1936

Výška zásobníku 

včetně izolace 
mm 1150 1485 1780 1685 1900 2020 2220 2355 2490

Výška zásobníku 

bez izolace
mm 970 1350 1670 1500 1740 1990 2190 2290 2420

Průměr zásobníku 

včetně izolace
mm 610 610 610 760 760 990 990 1200 1300

Průměr zásobníku 

bez izolace
mm 500 500 500 650 650 790 790 1000 1100

Plocha výměníku 

- horní
m2 - - - - - - - - -

Plocha výměníku - 

spodní
m2 1,0 1,0 1,2 1,7 2,1 3,6 3,6 3,9 4,1

Hmotnost kg 72 82 110 147 170 270 295 343 360

Cena bez DPH: Kč 15 730,- 17 178,- 19 688,- 23 211,- 27 216,- 40 536,- 44 831,- 77 793,- 98 062,-

Nepřímotopný zásobník BR

Zásobník pro ohřev užitkové vody je osazen 1 pevným kruhovým výměníkem 

pro ohřev teplé užitkové vody (TV), ohřev je prováděn pomocí různých zdrojů 

tepla jako jsou např. plynové kotle, kotle na olej, kotle na biomasu, kotle na 

tuhá paliva nebo krbové vložky atd..

IZOLACE ZÁSOBNÍKU TUV
Modely od 150 l do 600 l: Jsou opláštěny izolací z tvrdého polyuretanu o 

tloušťce 50mm instalovanou přímo na zásobník, izolace je vyrobena bez 

chlorfl uoruhlovodíku (CFC), povrch izolace je opatřen barevnou povrchovou 

úpravou z PVC.

Modely od 800 litrů do 1000 litrů: Jsou opláštěny izolací z tvrdého polyuretanu 

o tloušťce 100mm instalovanou přímo na zásob-

ník, izolace je vyrobena bez chlorfl uoruhlovodíku 

(CFC), povrch izolace je opatřen barevnou povr-

chovou úpravou z PVC.

ELEKTRICKÉ TOPNÉ TĚLESO
Modely od 200 l do 600 l: jsou osazeny přírubou 

o ø180 mm, která umožňuje vložení elektrického 

topného tělesa pro ohřev vody.

Modely od 800 litrů do 1000 litrů: Jsou osazeny 

přírubou o ø290 mm, která umožňuje vložení 

elektrického topného tělesa za použití redukce 

MATERIÁL
Zásobník TV je vyroben z oceli s označením 

S 235 JR dle normy DIN 4753.

OCHRANAN PROTI KOROZI
Vnitřní část zásobníku TV je 2x vakuově 

smaltována podle DIN 4753-3 a je osazena 

a chráněna proti korozi hořčíkovou anodou.

DODÁVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
1x teploměr

1x hořčíková anoda.



27

200 - 2000 litrů 

Obejm zásobníku litry 228 290 431 509 837 933 1508 1936

Výška zásobníku 

včetně izolace 
mm 1485 1780 1685 1900 2020 2220 2355 2490

Výška zásobníku 

bez izolace
mm 1350 1670 1500 1740 1990 2190 2290 2420

Průměr zásobníku 

včetně izolace
mm 610 610 760 760 990 990 1200 1300

Průměr zásobníku 

bez izolace
mm 500 500 650 650 790 790 1000 1100

Plocha výměníku 

- horní
m2 0,8 1,0 1,1 1,4 1,7 2,2 2,3 3,6

Plocha výměníku - 

spodní
m2 1,0 1,5 1,7 2,1 2,9 3,6 3,9 4,1

Hmotnost kg 94 124 164 190 286 330 381 417

Cena bez DPH: Kč 19 253,- 21 135,- 24 272,- 28 616,- 43 142,- 47 582,- 84 935,- 106 025,-

Nepřímotopný zásobník BRR

Zásobník teplé vody je osazen 2 pevnými kruhovými výměníky pro ohřev teplé 

užitkové vody (TV), ohřev je prováděn pomocí solárních panelů a za pomoci 

dalších různých zdrojů tepla jako jsou např. plynové kotle, kotle na olej, kotle 

na biomasu, kotle na tuhá paliva nebo krbové vložky atd..

IZOLACE ZÁSOBNÍKU TUV
Modely od 300 l do 600 l: Jsou opláštěny izolací z tvrdého polyuretanu o 

tloušťce 50mm instalovanou přímo na zásobník, izolace je vyrobena bez 

chlorfl uoruhlovodíku (CFC), povrch izolace je opatřen barevnou povrchovou 

úpravou z PVC.Modely od 800 litrů do 1000 litrů: Jsou opláštěny izolací z tvr-

dého polyuretanu o tloušťce 100mm instalovanou přímo na zásobník, izolace 

je vyrobena bez chlorfl uoruhlovodíku (CFC), 

povrch izolace je opatřen barevnou povrchovou 

úpravou z PVC.

ELEKTRICKÉ TOPNÉ TĚLESO
Všechny modely jsou osazeny závitovým vstu-

pem 11/2“ s vnitřním závitem, který umožňuje 

vložení elektrického topného tělesa pro ohřev 

vody. Alternativně je možné topné těleso instalo-

vat do příruby.  

MATERIÁL
Zásobník TV je vyroben z oceli s označením 

S 235 JR dle normy DIN 4753.

OCHRANAN PROTI KOROZI
Vnitřní část zásobníku TV je 2x vakuově 

smaltována podle DIN 4753-3 a je osazena 

a chráněna proti korozi hořčíkovou anodou.

DODÁVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
1x teploměr

1x hořčíková anoda.



28

Obejm zásobníku litry 326 431 509 837 933

Výška zásobníku 

včetně izolace 
mm 1710 1690 1900 2020 2220

Výška zásobníku 

bez izolace
mm 1570 1500 1740 1990 2190

Průměr zásobníku 

včetně izolace
mm 660 760 760 990 990

Průměr zásobníku 

bez izolace
mm 550 650 650 790 790

Plocha výměníku 

- horní
m2 - - - - -

Plocha výměníku - 

spodní
m2 3,5 4,4 5,3 4,9 4,9

Hmotnost kg 149 182 209 284 301

Cena bez DPH: Kč 27 457,-  32 959,- 38 461,- 74 318,- 80 495,-

Nepřímotopný zásobník BWP

300 - 1000 litrů 
Zásobník teplé vody je osazen 1 pevným kruhovým výměníkem s velkou 

výhřevnou plochou pro ohřev teplé užitkové vody (TV), ohřev je prováděn po-

mocí tepelného čerpadla popřípadě dalšími zdroji tepla jako jsou např. plynové 

kotle, kotle na olej, kotle na biomasu, kotle na tuhá paliva nebo krbové vložky 

atd..

IZOLACE ZÁSOBNÍKU TUV
Modely od 150 l do 600 l: Jsou opláštěny izolací z tvrdého polyuretanu o 

tloušťce 50mm instalovanou přímo na zásobník, izolace je vyrobena bez 

chlorfl uoruhlovodíku (CFC), povrch izolace je opatřen barevnou povrchovou 

úpravou z PVC. Modely od 800 litrů do 1000 litrů: Jsou opláštěny izolací z tvr-

dého polyuretanu o tloušťce 100mm instalovanou 

přímo na zásobník, izolace je vyrobena bez chlo-

rfl uoruhlovodíku (CFC), povrch izolace je opatřen 

barevnou povrchovou úpravou z PVC.

ELEKTRICKÉ TOPNÉ TĚLESO
Modely od 200 l do 600 l: jsou osazeny přírubou 

o ø180 mm, která umožňuje vložení elektrick-

ého topného tělesa pro ohřev vody. Modely od 

800 litrů do 1000 litrů: Jsou osazeny přírubou o 

ø290 mm, která umožňuje vložení elektrického 

topného tělesa za použití redukce 

 

MATERIÁL
Zásobník TV je vyroben z oceli s označením 

S 235 JR dle normy DIN 4753.

OCHRANAN PROTI KOROZI
Vnitřní část zásobníku TV je 2x vakuově 

smaltována podle DIN 4753-3 a je osazena 

a chráněna proti korozi hořčíkovou anodou.

DODÁVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
1x teploměr

1x hořčíková anoda.



29

150 - 1500 litrů 

Zásobník PBR 600/150 - 1500/230

Zásobník topné vody je osazen 1 pevným kruhovým výměníkem pro ohřev 

topné vody, a má vsazen zásobník pro ohřev teplé užitkové vody (TV). Ohřev 

topné a užitkové vody je prováděn pomocí tepelného čerpadla popřípadě 

dalšími zdroji tepla jako jsou např. plynové kotle, kotle na olej, kotle na bio-

masu, kotle na tuhá paliva nebo krbové vložky atd.

IZOLACE ZÁSOBNÍKU TUV
Model 600/150 l: Je opláštěn izolací z tvrdého polyuretanu o tloušťce 70mm 

instalovanou přímo na zásobník, izolace je vyrobena bez chlorfl uoruhlovodíku 

(CFC), povrch izolace je opatřen barevnou povrchovou úpravou z PVC.

Modely od 800/190, 1000/230 a 1500/230 litrů: Jsou opláštěny izolací z tvr-

dého polyuretanu o tloušťce 100mm instalovanou 

přímo na zásobník, izolace je vyrobena bez chlo-

rfl uoruhlovodíku (CFC), povrch izolace je opatřen 

barevnou povrchovou úpravou z PVC.

ELEKTRICKÉ TOPNÉ TĚLESO
Všechny modely jsou osazeny závitovým vstu-

pem 11/2“ s vnitřním závitem, který umožňuje 

vložení elektrického topného tělesa pro ohřev 

vody.

MATERIÁL
Zásobník TV je vyroben z oceli s označením 

S 235 JR dle normy DIN 4753.

OCHRANAN PROTI KOROZI
vnější část akumulačního zásobníku je opatřena 

nátěrem proti korozi a vložený zásobník na ohřev 

teplé užitkové vody TV je na vnitřní straně 2x 

vakuově smaltován podle DIN 4753-3 a je osa-

zen a chráněn proti korozi hořčíkovou anodou.

DODÁVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
1x teploměr

1x hořčíková anoda.

Obejm zásobníku litry 450 600 800 1270

Objem zásobníku 

TUV
mm 150 200 200 230

Výška zásobníku 

včetně izolace 
mm 1680 1745 2095 2200

Výška zásobníku 

bez izolace
mm 1630 1695 2045 2150

Průměr zásobníku 

včetně izolace
mm 900 990 990 1200

Průměr zásobníku 

bez izolace
mm 700 790 790 1000

Plocha výměníku - 

spodní
m2 1,8 2,0 3,0 3,6

Hmotnost kg 205 316 349 386

Cena bez DPH: Kč 34 021,- 39 329,- 44 445,- 60 274,-



30

300 - 5000 litrů 

Obejm zásobníku litry 283 483 557 726 894 1269 1511 1941 2356 2912 3794 5031

Výška zásobníku 

včetně izolace 
mm 1400 1680 1680 1743 2090 2070 2198 2420 2330 2765 2885 2920

Výška zásobníku 

bez izolace
mm 1380 1665 1670 1740 2080 2080 2200 2430 2360 2770 2890 2960

Průměr zásobníku 

včetně izolace
mm 750 850 900 990 990 1150 1200 1300 1450 1450 1600 1800

Průměr zásobníku 

bez izolace
mm 550 650 700 790 790 950 1000 1100 1250 1250 1400 1600

Plocha výměníku 

- horní
m2 - - - - - - - - - - - -

Plocha výměníku - 

spodní
m2 - - - - - - - - - - - -

Hmotnost kg 56 95 118 145 154 210 231 276 293 340 440 523

Cena bez DPH: Kč 14 427,- 14 862,- 18 047,- 18 771,- 20 411,- 29 050,- 29 484,- 38 605,- 47 252,- 59 198,- 71 663,- 85 566,-

Akumulační nádrž PSM

Akumulační zásobník topné vody bez osazení pevného kruhového výměníku 

pro ohřev topné vody. Pouze akumulační nádrže na teplou vodu ohřívanou 

pomocí zdroje tepla jako např. plynové kotle, kotle na olej, kotle na biomasu, 

kotle na tuhá paliva atd.

IZOLACE ZÁSOBNÍKU TUV
Jsou opláštěny izolací z tvrdého polyuretanu o tloušťce 100mm instalovanou 

přímo na zásobník, izolace je vyrobena bez chlorfl uoruhlovodíku (CFC), pov-

rch izolace je opatřen barevnou povrchovou úpravou z PVC.

MATERIÁL
Akumulační zásobník je vyroben z oceli s označením S 235 JR dle normy DIN 

4753.

OCHRANAN PROTI KOROZI
Vnější část akumulačního zásobníku je 

opatřena nátěrem proti korozi.



31

Akumulační nádrž s jedním výměníkem PSR

300 - 5000 litrů 

Obejm zásobníku litry 283 483 557 726 894 1269 1511 1941 2356 2912 3794 5031

Výška zásobníku 

včetně izolace 
mm 1400 1680 1680 1743 2090 2070 2198 2420 2330 2765 2885 2920

Výška zásobníku 

bez izolace
mm 1380 1665 1670 1740 2080 2080 2200 2430 2360 2770 2890 2960

Průměr zásobníku 

včetně izolace
mm 750 850 900 990 990 1150 1200 1300 1450 1450 1600 1800

Průměr zásobníku 

bez izolace
mm 550 650 700 790 790 950 1000 1100 1250 1250 1400 1600

Plocha výměníku 

- horní
m2 - - - - - - - - - - - -

Plocha výměníku - 

spodní
m2 1,3 2,3 2,4 2,7 3 3 3,6 4,2 4,2 4,2 4,9 6

Hmotnost kg 76 115 138 165 174 230 251 296 313 360 460 543

Cena bez DPH: Kč 20 902,- 21 232,- 23 452,- 24 176,- 26 347,- 33 731,- 35 469,- 45 410,- 55 136,- 68 072,- 82 129,- 97 211,-

Akumulační zásobník topné vody je osazen 1 pevným kruhovým výměníkem 

pro ohřev topné vody, ohřev je prováděn pomocí solárních panelů a za po-

moci dalších různých zdrojů tepla jako jsou např. plynové kotle, kotle na olej, 

kotle na biomasu, kotle na tuhá paliva nebo krbové vložky atd..

IZOLACE ZÁSOBNÍKU TUV
Jsou opláštěny izolací z tvrdého polyuretanu o tloušťce 100mm instalovanou 

přímo na zásobník, izolace je vyrobena bez chlorfl uoruhlovodíku (CFC), pov-

rch izolace je opatřen barevnou povrchovou úpravou z PVC.

MATERIÁL
Akumulační zásobník je vyroben z oceli s 

označením S 235 JR dle normy DIN 4753.

OCHRANAN PROTI KOROZI
Vnější část akumulačního zásobníku je 

opatřena nátěrem proti korozi.



32

ODTAH 
SPALIN



33

• KOLENA
• T-KUSY
• PRODLOUŽENÍ
• KOMÍNY
• SPOJKY
• REDUKCE



34

ODTAH SPALIN PRO KLASICKÉ KOTLE
080mm - Hliník (slitina Al, Mg, Si05)
Tloušťka stěny  - 1,5mm

Koleno Al 80mm - 90°, lakované - 
bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 090BO 183.00Kč

Koleno Al 80mm - 45°, lakované - 
bíle

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 045BO 183.00Kč

Prodloužení Al 80mm
Délka: 250mm
lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 002B 134.00Kč

Prodloužení Al 80mm
Délka: 500mm
lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 005B 175.00Kč

Prodloužení Al 80mm
Délka: 1000mm
lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 010B 288.00Kč

Prodloužení Al 80mm
Délka: 2000mm
lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 020B 565.00Kč

Ukončovací hlavice Al 80mm s 
nerezovou hlavicí 
Délka: 1000mm, lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 010BH 485.00Kč

Potrubí Al 80mm - s revizním 
otvorem
Délka: 250mm, lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 002BD 495.00Kč

T - kus Al 80mm bez zátky
lakovaný - bílý

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 421BT 360.00Kč

T - kus Al 80mm se zátkou
lakovaný - bílý

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 409BK 554.00Kč

Rozdělovač Al 80mm s přírubou 
100/60mm
lakovaný - bílý

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 422TM 586.00Kč

Přechod pro rozdvojený odtah Al 
80mm (pro kotle Hermann)

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 8093020 905.00Kč

Spojka Al 80mm - délka: 200mm
lakovaná - bílá, 
Hrdla na koncích spojky

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 413BM 248.00Kč

Odvaděč kondenzátu Al 80mm 
Délka: 250mm 
lakovaný - bílý

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 417BN 448.00Kč

Redukce Al 80/60mm
lakovaná - bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80/60 426AR 175.00Kč

Koleno Al 80mm - 90° s revizním 
otvorem, lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 091BD 504.00Kč

Klasické kotle



35

ODTAH SPALIN PRO KLASICKÉ KOTLE
080mm - Hliník (slitina Al, Mg, Si05)

Tloušťka stěny  - 1,5mm

Komínová hlavice Al 80mm 
lakovaná - černá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 417BS 515.00Kč

Redukce Al 80/100mm
lakovaná - bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80/100 426CR 198.00Kč

Komín Al 80mm - izolovaný
Délka: 1250mm
lakovaný - černý

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 010BS 1950.00Kč

Komínová hlavice Al 80mm 
lakovaná - černá
Včetně nástavce na komín

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 417BSK 795.00Kč

Průchodka střechou rovná 125mm

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

125 801PS-K 590.00Kč

Průchodka střechou šikmá 125mm

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

125 810PS 775.00Kč

Nerezový košík pro potrubí 

Al 80mm

Pro ukončení potrubí Al

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 N890BH 175.00Kč

Pryžová krycí manžeta pro potrubí 

80mm

barva - bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 G830B 78.00Kč

Silikonové těsnění 80mm pro od-

tah spalin Al 80mm

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 810BG 45.00Kč

Fixační vymezovací ocelová ob-

jímka nastavitelná 

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 901BC 97.00Kč

Klasické kotle



36

ODTAH SPALIN PRO KLASICKÉ KOTLE
0100/60-125/80mm - Hliník (slitina Al, Mg, Si05)
Tloušťka stěny  - 1,5mm

Koleno Al souosé s revizním 
otovorem 
lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 093TD 1225.00Kč

125/80 093ED 1560.00Kč

Koleno Al souosé 90°
lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 093TO 465.00Kč

125/80 093EO 599.00Kč

Koleno Al 100/60mm s revizním 
otovrem a přírubou

lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 095TPD 1125.00Kč

Koleno Al 100/60mm s přírubou

lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 093TPN 565.00Kč

Koleno Al souosé 45°

lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 045TO 465.00Kč

125/80 045EO 599.00Kč

Prodloužení Al souosé

Délka: 250mm

lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 002T 245.00Kč

125/80 002E 395.00Kč

Prodloužení Al souosé

Délka: 500mm

lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 005T 375.00Kč

125/80 005E 525.00Kč

Prodloužení Al souosé

Délka: 1000mm

lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 010T 520.00Kč

125/80 010E 730.00Kč

Prodloužení Al souosé 100/60mm

Délka: 2000mm

lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 020T 1100.00Kč

Potrubí Al s revizním otvorem

Délka: 250mm

lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 002TD 855.00Kč

125/80 002ED 890.00Kč

Potrubí Al sání/výfuk (ukončení)

Délka: 1250mm

lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 012TH 585.00Kč

125/80 012EH 770.00Kč

T - kus Al bez víčka 

lakovaný - bílý

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 421TT 690.00Kč

125/80 421ET 950.00Kč

T - kus Al s víčkem 

lakovaný - bílý

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 409TK 750.00Kč

125/80 409EK 1170.00Kč

Odvaděč kondenzátu Al 

Délka: 250mm

lakovaný - bílý

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 417TN 689.00Kč

125/80 417EN 865.00Kč

Přechodka s přírubou Al 

100/60mm pro vertikální odtah 

spalin, lakovaný - bílý

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 418TP 670.00Kč

Klasické kotle

Odvaděč kondenzátu Al na straně 

spalin i vzduchu

lakovaný - bílý

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 420TN/2 980.00Kč

125/80 420EN/2 1265.00Kč



37

ODTAH SPALIN PRO KLASICKÉ KOTLE
0100/60mm-125/80mm - Hliník (slitina Al, Mg, Si05)

Tloušťka stěny  - 1,5mm

Redukce Al s přírubou

100/60mm na 125/80mm

lakovná - bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 417ENM 875.00Kč

Sada pro odtah spalin přes ob-

vodové zdivo (koleno s přírubou, 

potrubí s ukončením 100/60mm)

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 663TH 1450.00Kč

Komínová hlavice Al

lakovaná - černá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 416AS 685.00Kč

125/80 417BS 515.00Kč

Střešní komín Al profi lovaný

Délka: 1250mm

lakovaný - černý

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 010TS 1950.00Kč

125/80 010ES 1980.00Kč

Hlavice střešní na komín 125mm

plastová - černá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

125/80 417BSK 795.00Kč

Průchodka střechou rovná 125mm

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

125 801PS-K 590.00Kč

Pryžové těsnění do potrubí 

Barva: modrá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

60 810AG 38.00Kč

80 810BG 45.00Kč

100 810CG 80.00Kč

125 810DG 85.00Kč

Klasické kotle

Krycí pryžová manžeta - bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100 G830C 84.00Kč

125 G830D 105.00Kč

Střešní komín Al bez profi lu 

Délka: 1000mm

lakovaný - černý

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 011TSL 1250.00Kč

125/80 011ESL 1250.00Kč

Průchodka střechou šikmá 125mm

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

125 810PS 775.00Kč

Redukce Al 100/60mm na 

125/80mm

lakovná - bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 426TR 500.00Kč



38

Koleno PPS 80mm - 90° s re-
vizním otvorem
Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 P191BD 395.00Kč

Koleno PPS 80mm - 90° 
Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 P190BO 98.00Kč

Koleno PPS 80mm - 45° 
Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 P145BO 98.00Kč

Koleno PPS 80mm - 90° 
Pateční s konzolí do zdi
Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 P190BKZ 585.00Kč

Prodloužení PPS 80mm
Délka: 250mm
Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 P102B 115.00Kč

Prodloužení PPS 80mm
Délka: 500mm
Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 P105B 145.00Kč

Prodloužení PPS 80mm
Délka: 1000mm
Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 P110B 175.00Kč

Prodloužení PPS 80mm
Délka: 2000mm
Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 P120B 340.00Kč

Flexi potrubí PPS 80mm
Cena za 1m 

Barva: černá UV fi ltr

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 P210BF 270.00Kč

Potrubí PPS 80mm sání/výfuk

Včetně nerezové hlavice 

Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 P110BH 450.00Kč

T - kus bez víčka PPS80mm 

Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 P521BT 270.00Kč

T - kus s víčkem PPS80mm 

Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 P509BK 445.00Kč

Přechodka PPS 80mm pro 

rozdvojený odtah spalin

Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 8093050 550.00Kč

Přechod sání/výfuk PPS 80mm 

pro rozdvojený odtah spalin

Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 8089911 875.00Kč

Spojka PPS 80mm s hrdly

Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 P513BM 170.00Kč

ODTAH SPALIN PRO KONDENZAČNÍ KOTLE
080mm - Plast
Maximální teplota spalin - 120°C

Kondenzační kotle

Potrubí PPS 80mm sání/výfuk

Včetně nerezové hlavice 

Barva: černá UV fi ltr

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 P210BH 520.00Kč



39

ODTAH SPALIN PRO KONDENZAČNÍ KOTLE
080mm - Plast

Maximální teplota spalin - 120°C

Přechodka pro rozdvojený odtah 

PPS 80mm na 125/80mm

Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 8091401 910.00Kč

Příruba PPS 80mm pro kotle 

kondenzační

Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 8089912 325.00Kč

Redukce PPS 80/60mm

Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 P580AR 170.00Kč

Komínová hlavice Al 80mm 

lakovaná - černá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 417BS 515.00Kč

Komínová hlavice Al 80mm 

lakovaná - černá

Včetně nástavce na komín

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 P417BSK 795.00Kč

Průchodka střechou rovná 125mm

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

125 801PS-K 590.00Kč

Průchodka střechou šikmá 125mm

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

125 810PS 775.00Kč

Fixační vymezovací ocelová ob-

jímka

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 901BG 97.00Kč

Těsnění 80mm pro potrubí

Barva: modré

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 810BG 45.00Kč

Kondenzační kotle

Odvaděč kondenzátu PPS 80mm

Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 P517BN 195.00Kč

Nerezový košík pro potrubí 

Al 80mm

Pro ukončení potrubí Al

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 N890BH 213.00Kč

Prodloužení PPS 80mm

Délka: 1000mm

Barva: černá s UV fi ltrem

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80 P210B 590.00Kč



40

Koleno PA 90° souosé s revizním 

otovorem 

lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 PA093TD 940.00Kč

125/80 PA093ED 1260.00Kč

Koleno PA 100/60mm s přírubou

lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 PA093TPO 640.00Kč

Koleno PA souosé 90°

lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 PA093TO 440.00Kč

125/80 PA093EO 620.00Kč

Koleno PA souosé 45°

lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 PA045TO 440.00Kč

125/80 PA045EO 620.00Kč

Prodloužení PA souosé

Délka: 250mm

lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 PA002T 310.00Kč

125/80 PA002E 385.00Kč

Prodloužení PA souosé

Délka: 500mm

lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 PA005T 400.00Kč

125/80 PA005E 545.00Kč

Prodloužení PA souosé

Délka: 1000mm

lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 PA010T 465.00Kč

125/80 PA010E 730.00Kč

Prodloužení PA souosé 100/60mm

Délka: 2000mm

lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 PA020T 980.00Kč

Potrubí PA s revizním otvorem

Délka: 250mm

lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 PA002TD 795.00Kč

125/80 PA002ED 1180.00Kč

Potrubí PA sání/výfuk (ukončení)

Délka: 1250mm

lakované - bílé

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 PA012TH 580.00Kč

125/80 PA012EH 750.00Kč

T - kus PA s víčkem 

lakovaný - bílý

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 PA409TK 940.00Kč

125/80 PA409EK 1290.00Kč

Odvaděč kondenzátu PA 

Délka: 250mm

lakovaný - bílý

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 PA417TN 665.00Kč

125/80 PA417EN 860.00Kč

Přechodka s přírubou PA 

100/60mm pro vertikální odtah 

spalin, lakovaný - bílý

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 PA430TPO 530.00Kč

Redukce PA 100/60mm na 

125/80mm

lakovná - bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 PA426TR 710.00Kč

Přechodka s přírubou PA 

100/60mm na 125/80mm 

lakovaná - bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 PA426TRP 720.00Kč

Sada pro odtah spalin přes ob-

vodové zdivo (koleno s přírubou, 

potrubí s ukončením 100/60mm)

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 PA663TH 1350.00Kč

ODTAH SPALIN PRO KONDENZAČNÍ KOTLE
0100/60mm-125/80mm - Plast a Hliník
Maximální teplota spalin - 120°C

Kondenzační kotle



41

ODTAH SPALIN PRO KONDENZAČNÍ KOTLE
0100/60mm-125/80mm - Plast a Hliník

Maximální teplota spalin - 120°C

Komínová hlavice Al

lakovaná - černá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 416AS 685.00Kč

125/80 417BS 515.00Kč

Střešní komín PA 

Délka: 1250mm

lakovaný - černý

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 PA010TS 1915.00Kč

125/80 PA010ES 2015.00Kč

Hlavice střešní na komín 125mm

plastová - černá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

125/80 P417BSK 795.00Kč

Průchodka střechou rovná 125mm

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

125 801PS-K 590.00Kč

Průchodka střechou šikmá 125mm

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

125 810PS 775.00Kč

Krycí pryžová manžeta - bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100 G830C 84.00Kč

125 G830D 105.00Kč

Pryžové těsnění do potrubí 

Barva: modrá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

60 810AG 38.00Kč

80 810BG 45.00Kč

100 810CG 80.00Kč

125 810DG 85.00Kč

Kondenzační kotle

Střešní komín PA bez profi lu

Délka: 1000mm

lakovaný - černý

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

100/60 PA011TSL 1250.00Kč

125/80 PA011ESL 1250.00Kč



42

ODTAH SPALIN PRO KASKÁDOVÉ KONDENZAČNÍ KOTELNY
0110-200mm - Plast
Maximální teplota spalin - 120°C

Koleno PPS  - 90° plast

Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

110 P193GO 204.00Kč

125 P193DO 325.00Kč

160 P193HO 620.00Kč

200 P193NO 1505.00Kč

Koleno PPS  - 45° plast

Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

110 P145GO 194.00Kč

125 P145DO 325.00Kč

160 P145HO 530.00Kč

200 P145NO 1403.00Kč

Prodloužení PPS o délce: 250mm

Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

110 P102G 176.00Kč

125 P102D 227.00Kč

160 P102H 258.00Kč

200 P102N 408.00Kč

Prodloužení PPS o délce: 500mm

Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

110 P105G 220.00Kč

125 P105D 295.00Kč

160 P105H 395.00Kč

200 P105N 612.00Kč

Prodloužení PPS o délce: 1000mm

Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

110 P110G 355.00Kč

125 P110D 435.00Kč

160 P110H 585.00Kč

200 P110N 816.00Kč

T - kus PPS s uzávěrem 
Délka T - kusu: 250mm
Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

110 P521GT 1097.00Kč

125 P521DT 1250.00Kč

160 P521HT 1403.00Kč

200 P521NT 1683.00Kč

T - kus PPS s odbočkou 45°
Délka T - kusu: 250mm a 330mm
Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

80-110 P524BGT 995.00Kč

80-125 P524BDT 1148.00Kč

80-160 P524BHT 1403.00Kč

80-200 P524BNT 1760.00Kč

Revizní kus PPS pro kotnrolu 
spalinové cesty
Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

110 P102GD 520.00Kč

125 P102DD 995.00Kč

160 P102HD 1380.00Kč

200 P102ND 1530.00Kč

Uzávěr potrubí PPS
Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

110 P552GN 584.00Kč

125 P552DN 686.00Kč

160 P552HN 893.00Kč

200 P552NN 1301.00Kč

Střešní nástavec PPS - černý
Barva: bílá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

110 428GS 740.00Kč

125 428DS 740.00Kč

160 428HS 1020.00Kč

200 428NS 1250.00Kč

125-1000 028ES 1250.00Kč

160-1000 028HS 1250.00Kč

200-1000 028NS 1250.00Kč



43

Vícevrstvé potrubí s opláštěním 
pro venkovní komíny
Délka potrubí: 500mm

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

160 P105HI 1069.00Kč

200 P105NI 1275.00Kč

Vícevrstvé potrubí s opláštěním 
pro venkovní komíny
Délka potrubí: 1000mm

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

160 P110HI 1530.00Kč

200 P110NI 1836.00Kč

Vícevrstvé potrubí s opláštěním 
pro venkovní komíny
Délka potrubí: 2000mm

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

160 P120HI 2627.00Kč

200 P120NI 3137.00Kč

Vícevrstvý pateční T-kus s 
opláštěním 

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

160 P521HKZ 2805.00Kč

200 P521NKZ 3366.00Kč

Komínový nástavec
Barva: černá

Ø Objednací kód: Cena bez DPH

160 528HSI 995.00Kč

200 528NSI 1250.00Kč

KOMÍNOVÉ SYSTÉMY PRO KONDENZAČNÍ KASKÁDOVÉ KOTELNY
0160-200mm - Plast



4444

PODLAHOVÉ
VYTÁPĚNÍ



4545

VYTÁPĚNÍ
• ROZDĚLOVAČE

• POTRUBÍ
• SYSTÉMOVÉ 

DESKY
• SMĚŠOVANÉ 

ROZDĚLOVAČE

• PŘÍSLUŠENSTVÍ



46

EUROTHEX nabízí kompletní sortiment pro podlahové vytápění. Systémové desky ve třech variantách od polystyrénové 

desky s plastovým nástřikem 0,02mm (DELTA NOPPE) až po desky s plastovou vrstvou o tloušťce 0,1mm (FORMAT 

NOPPE). Potrubí pro podlahové vytápění využívá technologii, která umožňuje zasíťování z více než 75% v průběhu 

výrobního procesu a díky tomu již nejsou potřeba další úpravy. Teplotní odolnost potrubí  je krátkodobě až 110°C. 

Rozdělovače a sběrače nabízíme v provedení mosazném, ale nově i rozdělovače PE. Počet okruhů u jednotlivých typů 

rozdělovačů je možno zvolit v rozsahu od 2 až po 16. Dále nabízíme spousta příslušenství k podlahovému vytápění 

jako například dilatační pásy, příchytky, skříně pro rozdělovače, plastifi kátory.  Při realizaci podlahového vytápění EU-
ROTHEX získáváte zcela zdarma prováděcí projekt.

Popis podlahového vytápění EUROTHEX

Systémové desky pro podlahové vytápění ................................................................. 48

Potrubí pro podlahové vytápění EUROTHEX ................................................................. 49

Teleskopické skříně a dvířka EUROTHEX ................................................................. 50

Rozdělovače HK, HPEN a HPN ................................................................. 52

Připojovací přechody pro rozdělovače HK a HPN ................................................................ 53

Směšované rozdělovače EASYBASE mosazné ................................................................ 54

Regulace podlahového vytápění EUROTHEX ................................................................. 56

KOMPONENTY EUROTHEX



47

Orientační cena za 1m2 podlahového vytápění s deskami s nopy a 
rozdělovačem bez směšování
• ceny jsou uvedeny bez DPH

• pro výpočet byla použita systémová deska Delta NOPPE 40,55, FORMAT NOPPE 35, potrubí DUAL-PE Xa, mosazný 

rozdělovač HK bez směšování
• nabídka je pouze orientační a slouží k předběžnému stanovení ceny podlahového vytápění za 1m2

Rozteč potrubí 50mm 100mm 150mm
Systémová deska DELTA NOPPE 40 (výška: 40mm) 732,-Kč 620,-Kč 550,-Kč

Systémová deska DELTA NOPPE 55 (výška: 55mm) 784,-Kč 670,-Kč 601,-Kč

Systémová deska FORMAT NOPPE 35 (výška: 35mm) pro anhydrit 793,-Kč 679,-Kč 609,-Kč

Orientační cena za 1m2 podlahového vytápění s rovnými deskami a 
rozdělovačem bez směšování
• ceny jsou uvedeny bez DPH
• pro výpočet byla použita systémová deska EUROROLL 30, potrubí DUAL-PE Xa, mosazný rozdělovač HK bez 

směšování
• nabídka je pouze orientační a slouží k předběžnému stanovení ceny podlahového vytápění za 1m2

Rozteč potrubí 50mm 100mm 150mm
Systémová deska EUROROLL 30 (výška: 30mm) 699,-Kč 586,-Kč 517,-Kč

Systémová deska EUROROLL 30 EPS200  (výška: 30mm) 739,-Kč 627,-Kč 557,-Kč

+ + + +

+ + + +

ORIENTAČNÍ CENOVÁ NABÍDKA SYSTÉMU EUROTHEX



4848

SYSTÉMOVÁ DESKA DELTA NOPPE

Panely z lehčeného polystyrénu potaženy slabou plastovou vrstvou. Na stranách 
desky opatřeny zámky pro dokonalé spojení. Panely splňují normu UNI EN 13163, 
jsou opatřeny jednotlivými výstupky pro snadnější uchycení potrubí a to v roztěčích 
5, 10 , 15 cm.

 Delta Noppe 40 Delta Noppe 45 Delta Noppe 55
objednací kód:  2115001254 2115001255 2115001256
Rozměry panelu:  1380x600x38 mm 1380x600x45 mm 1380x600x55 
Typ materiálu: EPS 200  EPS 200 EPS 150
 (UNI EN 13163) (UNI EN 13163) (UNI EN 13163) 
Tepelný odpor:  Rλ=0,57 m2 K/W Rλ=0,75 m2 K/W Rλ=1,06 m2 K/W
Třída hořlavosti: třída E třída E třída E
Počet m2 v balení:  19,80m2  13,20m2  9,90m2    
Výška desky:                  40mm                             45mm                            55mm
Cena za 1ks desky:       156,-Kč                           181,-Kč                          199,-Kč

Cena bez DPH

Kč/m2

Delta 40

188,-
Kč/m2

Delta 45

218,-
Kč/m2

Delta 55

240,-

SYSTÉMOVÁ DESKA FORMAT NOPPE

Panel lehčeného polystyrénu potažený plastovou vrstvou (o tl. 0,6mm) s 
vytvarovanými výstupky pro uchycení potrubí.Vrchný plastová folie přesahuje panel 
po obou stranách, aby bylo dosaženo dokonalého spojení jednotlivých panelů. 
Panely splňují požadavky  UNI EN 1264-4. Minimální rozteč pro uchycení potrubí je 
50mm
 Format Noppe 35 Format Noppe 45 Format Noppe 55
obj. číslo: 2115001261 2115001269 21150012564
Rozměry panelu:  1380x690x35 mm 1380x690x45 mm 1380x690x55 mm 
Typ materiálu:  EPS 200 EPS 150 EPS 150
Tepelný odpor:               Rλ = 0,45 m2 K/W Rλ = 0,75 m2 K/W Rλ = 1,05 m2 K/W
Třída hořlavosti:  třída E třída E třída E
Počet m2 v balení:  34,2 m2 22,8 m2 17,1 m2

Výška desky:                  35mm                             45mm                            55mm
Cena za 1ks desky:       236,-Kč                           264,-Kč                          300,-Kč

Cena bez DPH

Kč/m2

Format 35

248,-
Kč/m2

Format 45

277,-
Kč/m2

Format 55

315,-

SYSTÉMOVÁ DESKA EUROROLL

Izolační deska EUROROLL EPS 100, tloušťka 30 mm, pokrytá paroizolační folií s 
rastrem. Záložka z paroizolační folie brání před vniknutím vlhkosti do izolační vrstvy. 
Izolační desky přípravené k montáži.

 EUROROLL 30 EUROROLL HARD 30 
obj. číslo: 2115001230 2115001231 
Rozměry panelu:  1000x5000x30 mm 1000x5000x30 mm 
Typ materiálu:  EPS 100 EPS 200 
Tepelný odpor:               Rλ = 0,75 m2 K/W Rλ = 0,80 m2 K/W 
Třída hořlavosti:  třída E třída E 
Počet m2 v balení:  10,0 m2 10,0 m2 
Výška desky:                  30mm                             30mm                           

Cena bez DPH

Kč/m2

EUROROLL 30

125,-

Kč/m2

EUROROLL 

HARD 30

165,-



4949

POTRUBÍ EUROTHEX PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

Potrubí pro podlahové vytápění DUAL PE-XA S5
potrubí pro podlahové vytápění z polyethylénu (HD), zesítěný metodou chemického 
procesu s přidáním peroxidu. Vyráběný dle DIN EN ISO 15872-2-3-5 se střední kyslíkovou 
bariérou (EVOH) podle DIN 4726.

Počet m v bal. 200 m objednací kód   1135001715
Počet m v bal. 600 m  objednací kód   1135001716 

Cena bez DPH

Kč/m

DUAL PE-Xa

28,-

Potrubí pro podlahové vytápění  PE-Xa 17X2
Potrubí pro podlahové vytápění z polyethylénu (HD), zasítěný metodou chemického 
procesu s přidáním peroxidu. Potrubí vyhovuje EN 15875, s ochranou vrstvou proti fúzi 
kyslíku (kyslíková bariéra), dle EN 4726. Maximální provozní teplota je 95°C, maximální 
krátkodobá teplota 110°C. Hustota 951kg/m3, tepelná vodivost 0,38 W/mK.

Počet m v bal. 600 m Ø 17 objednací kód  1135000207
Počet m v bal. 200 m Ø 17 objednací kód  1135000208

Cena bez DPH

Kč/m

PE-Xa

26,-

Potrubí pro podlahové vytápění MAXIPERT X5 17x2 mm
Potrubí s 5-vrstvým polyethylénem a se zvýšenou tepelnou odolností dle DIN EN 16833 a 
DIN 4721, s ochranou vrstvou proti fúzi kyslíku (kyslíková bariéra) dle EN 4726.
Maximální provozní teplota 70°C. Certi$ kace DIN No 3V 313 PE-RT
 

Počet m v bal. 200 m  objednací kód   1135002780

Počet m v bal. 600 m  objednací kód   1135002779

Cena bez DPH

Kč/m

MAXIPERT

24,-

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PODLAHOVÉMU VYTÁPĚNÍ

Plastová příchytka s U pro$ lem 
Plastová příchytka pro upevnění potrubí do plochých systémových desek. Patentovaný 
U-pro$ l opatřený na konci háčky umožňuje dokonalé ukotvení potrubí.
                                 Počet ks v balení objednací kód 
                                       100 ks 1135000255

Cena bez DPH

Kč/m

1,5,-

Plastová příchytka CLASSIC 
Plastová příchytka pro upevnění potrubí podlahového vytápění při pokládce do 

systémových desek. 

                                                                                      Počet kusů v balení      objednací kód 

             100 ks                    135000364

Cena bez DPH

Kč/m

3,-

Vodící oblouk 90°
Vodící oblouk s ohybem 90° slouží pro vedení potrubí podlahového vytápění. Použití oblouku ve 
spojení s instalací rozdělovačů.

Rozměr oblouku 25/29mm                                                                                                   objednací číslo

                                                                                                                                                           2220020062

Cena bez DPH

Kč/m

24,-

Ochranné potrubí z PE
Ochranná vlnitá trubka z PE pro ochranu potrubí v oblasti dilatace, připojení rozdělovače 
a mezi přechody přes dilatační spáry.

                                                                                       Počet m v balení         objednací kód 

              25 m                      1135000364

Cena bez DPH

Kč/m

22,-

Okrajová dilatační páska
Je vyrobena ze speciální pěny (tloušťky 8mm, výška 160 a 250mm, v rolích po 50m. 
Lepidlo na zadní straně pásky pro snadnější upevnění ke stěně. Páska je + exibilní při 
instalaci v rozích místnosti s integrovanou fólií ve spodní části.

Typ 1    objednací kód 1135002831.    H 160 mm     L 50 m
Typ 2    objednací kód  2220020044    H 250 mm     L 50 m

Cena bez DPH

H160 - Kč/m

23,-
H250 - Kč/m

35,-



5050

SYSTÉMOVÁ DESKA DELTA NOPPE

 Teleskopická skříň MULTISPAZIO typ 1 - montáž pod omítku

Vestavěná teleskopická skříň Multispazio je vyrobena z pozinkované oceli s 
nastavitelnou šiřkou v rozmezí od 450 do 850 mm (450, 550, 700, 850 ). Rozměry 
lze rovněž upravit do výšky ( pomocí nohou ), které jsou stavitelné. Uchycení 
rozdělovače a sběrače je možné provést pomocí nastavitelného upevnění 
horizontálně i vertikálně.

Počet okruhů rozdělovače bez čerpadla 10 objednací kód

Počet okruhů rozdělovače s čerpadlem 5 2220020035

Cena bez DPH

Kč/ks

1 714,-

Teleskopická skříň MULTISPAZIO typ 2 - montáž pod omítku

Vestavěná teleskopická skříň Multispazio je vyrobena z pozinkované oceli s 
nastavitelnou šiřkou v rozmezí od 950 do 1150 mm (950, 1150 ). Rozměry lze rovněž 
upravit do výšky ( pomocí nohou ), které jsou stavitelné. Uchycení rozdělovače a 
sběrače je možné provést pomocí nastavitelného upevnění horizontálně i vertikálně.
Počet okruhů rozdělovače bez čerpadla 16  objednací kód
Počet okruhů rozdělovače s čerpadlem 12 2220020036

Cena bez DPH

Kč/ks

1 831,-

Vrchní krycí dvířka pro skříně MULTISPAZIO typ 1 a typ 2
Vrchní krycí dvířka pro teleskopické vestavěné skříně Multispazio opatřené jední až 
dvěma mincovými zámky, lakované bílou epoxidovou práškovou barvou RAL 9010

 Typ
 Typ 

skříně

 Počet 

okruhů

Počet okruhů s čerpadlem
Objednací kód

HK HPN HPEN

 T500 Typ 1 3 - - -  2220020037

 T600 Typ 1 5 - - -  2220020038

 T750 Typ 1 7 3 3 3  2220020039

 T900 Typ 1 10 6 6 6  2220020040

 T1000 Typ 2 12 8 8 8  2220020041

 T1200 Typ 2 16 12 12 13  2220020042

Cena bez DPH

Kč/ks

Dvířka RAL

1 328,-
1 473,-
1 693,-
1 979,-
2 125,-
2 349,-

Pevná pozinkovaná skříň Easy Box SLIM včetně rámu a dvířek.
Skříň je hloubky pouze 90mm.
Pozinkovaný rám a vertikálně nastavitelné nohy.

Délka Výška Hloubka objednací kód

T750 670 - 800 90  9990040009

T850 670 - 800 90  9990040005

T1000 670 - 800 90  9990040006

T1200 670 - 800 90  9990040007

Cena bez DPH

Kč/ks

2 646,-
2 964,-
3 203,-
3 680,-

Skříň rozdělovače pro montáž na omítku

Skříň je vyrobena z pozinkované oceli a opatřena dvěma mincovými zámky, 
lakovaná bílou epoxidovou práškovou barvou RAL 9010. Uchycení rozdělovače a 
sběrače je možné provést pomocí nastavitelného upevnění horizontálně.

Délka Výška Hloubka objednací číslo

1030 640 135  9990040003

1130 640 145  9990040004

Cena bez DPH

Kč/ks

3 619,-
3 759,-



5151

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PODLAHOVÉMU VYTÁPĚNÍ

 
Přísad pro cementové potěry  FLOOR FLUID

Přísada modi� kovaného polyglykoléteru, zlepšuje plasticitu, funkčnost, mechanické 
vlastnosti a tepelnou vodivost betonového potěru v souladu s UNI EN 934-2/2002.
Nevztahuje se na speciální lité podlahy  (Anhydrit)
Spotřeba 3,9 l/m3 betonu ( určeno dle DIN 18560 )
 Balení: objednací číslo
 10 l  kanystr 1135001577

Cena bez DPH

Kč/ks

796,-

NÁHRADNÍ DÍLY EUROTHEX

 
Termostatická hlavice s kapilárou

Termostatická hlavice s kapilárou o délce 1000mm. Se závitem M30x1,5. Rozsah 
nastavení teploty 20-70°C.
 Balení: objednací číslo
 1ks PS00808710

Cena bez DPH

Kč/ks

975,-

Průtokoměr 

průtokoměr pro mosazné rozdělovače HK EUROTHEX. Připojení pomocí 1/2” 
vnějšího závitu.
                                                                                              Balení: objednací číslo
 1ks PS00814110

Cena bez DPH

Kč/ks

148,-

Ventil mosazný

ventil mosazný pro rozdělovače HK EUROTHEX. Připojení pomocí 1/2” vnějšího 
závitu.
                                                                                              Balení: objednací číslo
 1ks PS00814510

Cena bez DPH

Kč/ks

93,-



52

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PODLAHOVÉMU VYTÁPĚNÍ

Mosazný rozdělovač a sběrač s nastavitelnými průtokoměry
Rozdělovač a sběrač pro podlahové vytápění vyrobený z mosazi, osazený 
průtokoměry pro nastavení jednotlivých topných okruhů, uzavírací ventily s 
manuálním ovládáním připravené pro elektornické hlavice, vnitřní průměr1” , 
vývody pro jednotlivé topné okruhy ø 3/4”  Euroconus;  instalovány teploměry, 
odvzdušňovací a vypouštěcí ventily. Konzole pro uchycení.
Monžnost objednat verzi SLIM pro skřín EASY BOX 90mm.

Rozdělovač Délka Balení objednací kód kód SLIM
HK 2 167 mm 1 ks  1115007182  1115007182S

HK 3 217 mm 1 ks  1115007183  1115007183S

HK 4 267 mm 1 ks  1115007184  1115007184S

HK 5 317 mm 1 ks  1115007185  1115007185S

HK 6 367 mm 1 ks  1115007186  1115007186S

HK 7 417 mm 1 ks  1115007187  1115007187S

HK 8 467 mm 1 ks  1115007188  1115007188S

HK 9 517 mm 1 ks  1115007189  1115007189S

HK 10 567 mm 1 ks  1115007190  1115007190S

HK 11 617 mm 1 ks  1115007191  1115007191S

HK 12 667 mm 1 ks  1115007192  1115007192S

Cena bez DPH

Kč/ks

2 122,-
2 671,-
3 289,-
3 895,-
4 492,-
5 071,-
5 636,-
6 284,-
6 934,-
7 502,-
8 066,-

Rozdělovač a sběrač pro podlahové vytápění, vyrobený z polyamidu (PA12), 
vyztužený 30% skleněnými vlákny, s vynikající odolností vůči teplotě ( max. 100°C ), 
tlaku (> 60 bar = roztržení ). Vysoká odolnost vůči deformaci a minimální roztažnost 
při změně teploty. Kompletně osazený průtokoměry, uzavíracími ventily s připravou 
pro elektronické hlavice, odvzdušňovacími ventily, vypouštěcími ventily, teploměry a 
konzolemi pro upevnění. 
Rozdělovač a sběrač s průtokoměry HPEN 1”

Rozdělovač Délka Balení objednací kód
HPEN 2 192 mm 1 ks 1115705002

HPEN 3 238 mm 1 ks 1115705003

HPEN 4 284 mm 1 ks 1115705004

HPEN 5 330 mm 1 ks 1115705005

HPEN 6 376 mm 1 ks 1115705006

HPEN 7 422 mm 1 ks 1115705007

HPEN 8 468 mm 1 ks 1115705008

HPEN 9 514 mm 1 ks 1115705009

HPEN 10 560 mm 1 ks 1115705010

HPEN 11 606 mm 1 ks 1115705011

HPEN 12 652 mm 1 ks 1115705012

Cena bez DPH

Kč/ks

2 804,-
3 059,-
3 517,-
3 924,-
4 382,-
4 790,-
5 187,-
5 635,-
6 057,-
6 475,-
6 897,-

Rozdělovač a sběrač s průtokoměry HPEN 1” 1/4

Rozdělovač Délka Balení objednací kód
HPN 6 367 mm 1 ks  1115805006

HPN 7 417 mm 1 ks 1115805007

HPN 8 467 mm 1 ks 1115805008

HPN 9 517 mm 1 ks 1115805009

HPN 10 567 mm 1 ks 1115805010

HPN 11 617 mm 1 ks 1115805011

HPN 12 667 mm 1 ks 1115805012

HPN 13 717 mm 1 ks 1115805013

HPN 14 767 mm 1 ks 1115805014

HPN 15 817 mm  1 ks 1115805015

HPN 16 867 mm 1 ks 1115805016

Cena bez DPH

Kč/ks

5 090,-
5 635,-
6 113,-
6 694,-
7 228,-
7 763,-
8 333,-
8 867,-
9 402,-
9 931,-

10 451,-



53

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ROZDĚLOVAČŮM A SBĚRAČUM EUROTHEX

Mosazné připojovací šroubení
Připojovací šroubení pro připojení potrubí k rozdělovačům typu HK. Rozebíratelný 
spoj s velmi kvalitním utěsněním.

 Rozměry:  Počet ks v balení  objednací kód

17 x 2 mm 2 ks  1135000267

Cena bez DPH

Kč/ks

62,-

Mosazná zátka rozdělovače
Pokud okhru není používán zaslepí se pomocí mosazné zátky 

 Rozměry:  Počet ks v balení  objednací kód

17 x 2 mm 1 ks  1135000354

Cena bez DPH

Kč/ks

66,-

Mosazná spojka pro potrubí PE 17x2mm
Mosazná šroubováná spojka 

Cena bez DPH

Kč/ks

230,-

Připojovací přechod HPEN a HPN
Posuvný připojovací přechod mezi potrubím a rozdělovačem HPN a HPEN

 Rozměry:  Počet ks v balení  objednací kód

17 x 2 mm 1 ks  1135000269

16 x 2 mm 1 ks  1135000268

Cena bez DPH

Kč/ks

111,-
111,-

Adaptér pro plastový rozdělovač
Adaptér pro rozdělovače z HPEN a HPN na mosazný ø 3/4”.  Kompletní včetně konzoly 
pro upevnění na rozdělovač                         Balení          objednací kód         

                                                                                 1 ks                                   1135000297

Cena bez DPH

Kč/ks

64,-

Plastová zátka pro rozdělovače    
Zátka pro plastové rozdělovače HPN a HPEN
                                                                              Balení          objednací kód         

                                                                                 1 ks                                   1135000273

Cena bez DPH

Kč/ks

74,-

KULOVÉ KOHOUTY PRO ROZDĚLOVAČE

Mosazné kulové kohouty EUROTHEX 1”
Kulové kohouty pro plastové i mosazné rozdělovače. Kohouty jsou včetně 
připojovacího šroubení. Ventily je nutné použít u směšovaných rozdělovačů EASY-
BASE a EASY - STAR.

 Rozměry:  Počet ks v balení  objednací kód

1”  2ks 7770010024

Cena bez DPH

Kč/sada

727,-

Mosazné kulové kohouty EUROTHEX 5/4”
Kulové kohouty pro plastové i mosazné rozdělovače. Kohouty jsou včetně 
připojovacího šroubení. Ventily je nutné použít u směšovaných rozdělovačů EASY-
BASE a EASY - STAR.

 Rozměry:  Počet ks v balení  objednací kód

5/4”  2ks 7770010028

Cena bez DPH

Kč/sada

1 068,-



54

 Easy Base-B EVO
Nízkoteplotní modul s pevnou teplotou ovladanou termostatickým

 ventilem, který lze manuálně nastavit. Modul je osazen rozdělovačem s 

průtokoměry, regulačními ventily připravenými pro instalaci elektricky ovládaných 

hlavic, oběhovým čerpadlem, havarijním termostatem, teploměry a vypouštěcími ventily.

    Typ Délka skříně Balení objednací kód

 PF/HK 3 850 mm 1 7770020011

 PF/HK 4  850 mm 1 7770020001 

 PF/HK 5 850 mm 1 7770020002 

 PF/HK 6  850 mm 1 7770020003 

 PF/HK 7  850 mm 1 7770020004 

 PF/HK 8 1000 mm 1 7770020005 

 PF/HK 9  1000 mm 1 7770020006 

 PF/HK 10 1200 mm 1 7770020007 

 PF/HK 11 1200 mm 1 7770020008 

 PF/HK 12 1200 mm 1 7770020009

Cena bez 

DPH

Kč/ks

12 069,- 
12 850,-
13 380,-
14 057,-
14 579,-
15 263,-
15 780,-
16 308,-
17 038,-
17 548,-

 Easy Base-A/B EVO
Nízkoteplotní modul s pevnou teplotou ovladanou termostatickým ventilem 

a vysokoteplotnímy 2 okruhy. Nízkou teplotu lze manuálně nastavit. Modul je 

osazen rozdělovačem s průtokoměry, regulačními ventily připravenými pro instalaci

 elektricky ovládaných hlavic, oběhovým čerpadlem, havarijním termostatem, teploměry a 

vypouštěcími ventily.

               Typ                              Délka skříně Balení objednací kód          

 PFA2/HK 3 850 mm 1 7770020013

 PFA2/HK 4 850 mm 1 7770020014 

 PFA2/HK 5 850 mm 1 7770020015 

 PFA2/HK 6 850 mm 1 7770020016

 PFA2/HK 7 1000 mm 1 7770020017 

 PFA2/HK 8 1000 mm 1 7770020018 

 PFA2/HK 9 1000 mm 1 7770020019 

 PFA2/HK10 1200 mm 1 7770020020 

 PFA2/HK11 1200 mm 1 7770020021 

 PFA2/HK12 1200 mm 1 7770020022 

Cena bez 

DPH

Kč/ks

14 054,- 
14 473,-
15 112,-
15 630,-
16 311,-
16 831,-
17 348,-
18 095,-
18 606,-
19 107,-

1  Vstup topné vody z kotle

 (Easy Base A/B)

2  Zpětná voda do kotle 

(solo Easy Base A/B)

3  Elektrická skříň

4  Termostatická hlavice

5  Oběhové čerpadlo

6  Uzavírací ventil rozdělovače

7  Havarijní termostat v souladu 
s EN 1264 

8  Uzavírací ventil topného 
okruhu rozdělovače (možnost 
přida el. hlavici)

9  Průtokoměr topného okruhu

10  Teploměry 

11  Tělo rozdělovače s topnou 
vodou

12  Tělo rozdělovače se zpětnou 
vodou

13  Odvzdušňovací a vypouštěcí 
ventily

3 4 7 9 10 11

13

13

2

5

1

6 8 10 12

Vhodné pro primární systémy 10kW a sekundární 12kW

SMĚŠOVANÝ ROZDĚLOVAČ A SBĚRAČ EASY BASE EUROTHEX



55

 Easy Base-HPEN CLIMABASE
Nízkoteplotní modul s pevnou teplotou ovladanou termostatickým

 ventilem, který lze manuálně nastavit. Modul je osazen rozdělovačem s 

průtokoměry, regulačními ventily připravenými pro instalaci elektricky ovládaných 

hlavic, oběhovým čerpadlem, havarijním termostatem, teploměry a vypouštěcími ventily.

 Typ Délka skříně Balení objednací kód             

 HPEN/CB4 850 1 7770120004 

 HPEN/CB5 850 1 7770120005

 HPEN/CB6 850 1 7770120006

 HPEN/CB7 1000 1 7770120007

 HPEN/CB8 1000 1 7770120008

 HPEN/CB9 1000 1 7770120009

 HPEN/CB10 1200 1 7770120010

 HPEN/CB11 1200 1 7770120011

 HPEN/CB12 1200 1 7770120012 

Cena bez 

DPH

Kč/ks

13 037,-
13 444,-
13 750,-
14 208,-
14 462,-
14 971,-
15 379,-
15 786,-
16 244,-

 Easy Star-B EVO
Nízkoteplotní modul s elektronicky řízenou teplotou dle venkovní

teploty. Součástí modulu je čidlo venkovní teploty a modulační 

prostorový termostat pro ovládání teploty v místnosti. Modul je osazen rozdělovačems 

průtokoměry, regulačními ventily připravenými pro instalaci elektricky ovládaných hlavic, 

oběhovým čerpadlem, havarijním termostatem, odvzdušňovacími ventily, vypouštěcími ventily a 

teploměry.

 Typ Délka skříně Balení objednací kód

 C/HK 4 850 1 7770020025 

 C/HK 5 850 1 7770020026 

 C/HK 6 850 1 7770020027

 C/HK 7 1000 1 7770020028

 C/HK 8 1000 1 7770020029

 C/HK 9 1000 1 7770020030

 C/HK 10 1200 1 7770020031 

 C/HK 11 1200 1 7770020032

 C/HK 12 1200 1 7770020033

Cena bez 

DPH

Kč/ks

 
19 936,-
20 511,-
21 152,-
21 847,-
22 524,-
23 211,-
23 927,-
24 552,-
25 073,-

1 Vstup topné vody z kotle

( Easy Star A/B)

2 Výstup zpětné vody do kotle

( Easy Star A/B)

3 Elektronická řídící jednotka

4 Elektrický termostatický 
směšovací ventil

5 Oběhové čerpadlo

6 Uzavírací ventil rozdělovače

7 Havarijní termostat v souladu

 s EN 1264 

8 Uzavírací ventil topného okruhu 
rozdělovače (možnost přida el. 
hlavici)

9 Průtokoměr topného okruhu 

10 Teploměry 

11 Tělo rozdělovače s topnou  

vodou

12 Tělo rozdělovače se zpětnou 
vodou

13 Odvzdušňovací a vypouštěcí 
ventily

4 7 9 10 11

13

13

2

5

1

6 8 10 12

3

Vhodné pro primární systémy 10kW a sekundární 12kW

SMĚŠOVANÝ ROZDĚLOVAČ A SBĚRAČ EASY STAR EUROTHEX



56

TERMOSTATY A ELEKTROPOHONY PRO ŘÍZENÝ TOPNÝCH OKRUHŮ

Elektrická rozpínací hlavice IP 54
Elektromotor pro termostaticky řízené topné okruhy. Kompatibilní se všemi ventily 
na rozdělovačích EUROTHEX.

Typ pohonu:  Počet ks v balení  objednací kód

230V 1 ks  1135000283

24V 1 ks 1135000285

230V micro 1 ks 1135000287

24V micro 1 ks 1135000286

Cena bez DPH

Kč/ks

498,-
498,-
543,-
543,-

Řídící box - drátový PERRY
Řídící box se 4, 6 nebo 8 relé a 1 výstupní relé pro aktivaci oběhového čerpadla. IP 52, 
230V - 50Hz

 Počet relé:  Počet ks v balení  objednací kód

4 1 ks  ACBP04/230

6 1 ks  ACBP06/230

8 1 ks ACBP08/230

Cena bez DPH

Kč/ks

1 427,-
1 579,-
1 752,-

Řídící box - bezdrátový PERRY
Box pro řízení topných okruhů podlahového yvtápění EUROTHEX. Do boxu lze 
napojit až 8 elektropohonů, které lze řídit pomocí bezdrátových termostatů.

 Počet relé:  Počet ks v balení  objednací kód

4 1 ks  BC0401/230

6 1 ks   BC0601/230

8 1 ks  BC0801/230

Cena bez DPH

Kč/ks

2 539,-
2 720,-
2 901,-

Bezdrátový příjmací modul RX08
Bezdrátový příjmací box pro připojení bezdrátového termostatu. Dosah signálu je 
od 30 do 100m dle prostředí. Zobrazení kvality signálu pomocí LED diod. Frekvence 
pro komunikaci je 868MHz

Počet zón:  Počet ks v balení  objednací kód

8 1 ks RX08/P

Cena bez DPH

Kč/ks

2 249,-

Termostaty pro řízení okruhů 
Drátové denní termostaty pro řízení podlahového vytápění. Termostat lze nastavit 
na komfortní a úspornou teplotu. 

 Označení termostatu:  Počet ks v balení  objednací kód

Fantini Cosmi CH110 1 ks FCCF110

Perry TE530B 1 ks PRTE530B

 Techno control TE406 1 ks TE406

Cena bez DPH

Kč/ks

630,-
568,-

1 170,-

BY - PASS 
By - pass vybaven průtokoměrem a nastavitelným ventilem. Umísťuje se před sestavy 
ze série Easy Base a Easy Star (210 mm), nebo pro samotné rozdělovače (HK, HPEN, 
HPN) s roztečí 232mm.

 Označení termostatu:  Počet ks v balení  objednací kód

By-Pass pro rozdělovače 
EASY STAR a EASY BASE

1 ks 7770010029

Cena bez DPH

Kč/ks

2 260,-



57

TERMOSTATY A ELEKTROPOHONY PRO ŘÍZENÝ TOPNÝCH OKRUHŮ

Climabase Incas
objednací kód: 8880010007
Tato jednotka je určena k instalaci ve spojení se všemi rozdělovači Eurothex (HK, 
HPEN, HPN) do maximálního výkonu 30 kW. Sekundární nízkoteplotní okruh max. 
20kW instalovaného výkonu a okruh vysokoteplotní pro raiátory max. 10kW. 
Minimální teplota topné vody primárního okruhu by měla být 65°C a více. Sestava 
obsahuje tyto komponenty, které jsou již sestaveny a propojeny kabeláží: oběhové 
čerpadlo, termostatický ventil, By-pass, bezpečnostní havarijní termostat, sonda 
teploty topné vody, kolektory pro připojení vysokoteplotního okruhu. 

Rozdělovač není součástí Climabase Incas

Cena bez DPH

Kč/ks

11 001,-

Climapiù Incas
objednací kód: 8880010008
Tato jednotka je určena k instalaci ve spojení se všemi rozdělovači Eurothex (HK, 
HPEN, HPN) do maximálního výkonu 30 kW. Sekundární nízkoteplotní okruh max. 
20kW instalovaného výkonu a okruh vysokoteplotní pro raiátory max. 10kW. 
Minimální teplota topné vody primárního okruhu by měla být 65°C a více. 
Jednotka je řízena ekvitermě ( teplota topné vody je řízena dle venkovní teploty)
Sestava obsahuje tyto komponenty, které jsou již sestaveny a propojeny kabeláží: 
oběhové čerpadlo, termostatický ventil, By-pass, bezpečnostní havarijní termostat, 
sonda teploty topné vody, kolektory pro připojení vysokoteplotního okruhu.

Rozdělovač není součástí Climapiú Incas

Cena bez DPH

Kč/ks

16 377,-

Mosazný kolektor pro vysokoteplotní okruh
objednací kód: 8880010013
Slouží pro připojení otopných těles na vysokoteplotní systém. Pokud jsou i otopná 
tělesa na nízkoteplotní systém možnost nezavislého provozu na podlahovém 
vytápění.

Cena bez DPH

Kč/ks

2 428,-

SCHÉMA ZAPOJENÍ NIZKOTEPLOTNÍCH MODULŮ EUROTHEX



58

Výška systému ULTRASLIM 

pouze 20mm



59

SYSTÉM PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ EUROTHEX SLIM

Panel ULTRASILM pro podlahové vytápění  

Plastový panel bez izolace pro potrubí Ø 10 mm.
Speciálně vytvarované výstupky na desce umožňují snadnou instalaci potrubí 
v krocích po 50mm nebo diagonálně bez nutnosti použití dalšího příslušenství. 
Spodní strana panelu opatřena lepícím systémem pro lepší � xaci k podlaze.

 Rozměry:  Počet ks v balení  objednací kód

1000x500x14mm 1 ks (0,5m2) 2115001270

Cena bez DPH

Kč/ks

344,-

Potrubí pro podlahové vytápění PE-XA 10x1,2  
                                                                                                                               
polyethylénové potrubí vyráběno dle norem DIN EN ISO 15875-2
 a DIN 4726

 Rozměry:  Počet m v balení  objednací kód

10x1,2mm 200 m  1135003441

Cena bez DPH

Kč/m

22,-

Okrajová dilatační páska ULTRASLIM

Je vyrobena ze speciální plastové pěny, nanesené lepidlo na zadní straně pro 
jednodušší � xaci ke stěně. určeno pro systémy ULTRASLIM.

 Rozměry:  Počet m v balení  objednací kód

100mm x 25m 25 m 1135003442

Cena bez DPH

Kč/ks

31,-

Mosazný připojovací přechod pro potrubí Ø10x2mm ULTRASLIM

 Rozměry:  Počet ks v balení  objednací kód

10 x 1,2 mm 1 ks 1135003444

Cena bez DPH

Kč/ks

105,-

Skříň s rozdělovačem a sběračem Ultraslim MINI REG
Skříň s rozdělovačem pro 4 okruhy stejné délky. Maximální délka topného okruhu je 
60m a maximální plocha 24m2 pro všechny okruhy. Skříň vybavena termostatickou 
hlavicí, vypouštěcími ventily.

 Rozměry:  Počet ks v balení  objednací kód

330x325 mm 1 ks 7770020056

Cena bez DPH

Kč/ks

4 947,-

Skříň s rozdělovačem a sběračem Ultraslim MINI BASE
Skříň s rozdělovačem pro 4 okruhy stejné délky. Maximální délka topného okruhu je 
60m a maximální plocha 24m2 pro všechny okruhy. Skříň bez termostatické hlavice 
pouze uzavírací ventil a vypouštěcí ventily.

 Rozměry:  Počet ks v balení  objednací kód

330x325 mm 1 ks 7770020055

Cena bez DPH

Kč/ks

5 321,-

Cenové nabídky na podlahové vytápění zhotovíme do 48 hodin. 

Při odběru kompletní nabídky zajistíme na vyžádání prováděcí projekt EUROTHEX.
Poptávky zasílejte na e-mail: info@hermann.cz

Uvedené produkty jsou SKLADEM

Zboží expedujeme do 24 hodin od objednávky



60

KAPALINY PRO  
TOPNÉ SYSTÉMY



61

O  
TOPNÉ SYSTÉMY

• TĚSNÍCÍ
• ČISTÍCÍ
• OCHRANNÉ
• NEUTRALIZAČNÍ
• NEMRZNOUCÍ



62

TĚSNÍCÍ KAPALINY PRO TOPNÉ SYSTÉMY, KANALIZAČNÍ SYSTÉMY A VODOVODNÍ ŘÁDY

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Těsnící kapalina MAYLINE 5 pro topné systémy
Mayline 5 těsnící kapalina utěsní úniky topné vody do 5 litrů za den. Tato těsnící kapalina je založena na prin-
cipu mechanického utěsnění otvoru z vnější strany. Mayline 5 pracuje pouze za přítomnosti kyslíku a je možné 
ji použít na utěsnění všech materiálů, které se používají při instalaci topných systémů (plastových i kovových). 
Tuto těsnící kapalinu je možno použít rovněž pro topné systémy s otevřenou expansní nádobou.

DÁVKOVÁNÍ: 
Pro topné systémy použijte koncentraci 1÷2% ( na 100 litrů topné vody 1 až 2 litry MAYLINE 5). Je nutné 
dosáhnout PH v topné systému v rozmezí 10,5÷11.

5(litrů)/MY5  4 795.00,-Kč

1(litr)/MY5 958.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Těsnící kapalina MAYLINE 15 pro topné systémy
Mayline 15 těsnící kapalina utěsní úniky topné vody do 15 litrů za den. Tato těsnící kapalina je založena na 
principu mechanického utěsnění otvoru z vnější strany. Mayline 15 pracuje pouze za přítomnosti kyslíku a je 
možné ji použít na utěsnění všech materiálů, které se používají při instalaci topných systémů (plastových i kovo-
vých). Tuto těsnící kapalinu je možno použít rovněž pro topné systémy s otevřenou expansní nádobou.

DÁVKOVÁNÍ: 
Pro topné systémy použijte koncentraci 1÷2% ( na 100 litrů topné vody 1 až 2 litry MAYLINE 15). Je nutné 
dosáhnout PH v topné systému v rozmezí 10,5÷11.

5(litrů)/MY15  4 848.00,-Kč

1(litr)/MY15 969.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Těsnící kapalina MAYLINE 15L pro nízkoteplotní topné systémy (podlahové vytápění)
Mayline 15L těsnící kapalina utěsní úniky topné vody do 15 litrů za den. Tato těsnící kapalina je založena na 
principu mechanického utěsnění otvoru z vnější strany. Mayline 15L pracuje pouze za přítomnosti kyslíku a 
je možné jej použít na utěsnění všech materiálů, které se používají při instalaci topných systémů (plastových i 
kovových). Tuto těsnící kapalinu je možno použít rovněž pro topné systémy s otevřenou expansní nádobou.

DÁVKOVÁNÍ: 
Pro topné systémy použijte koncentraci 1÷2% ( na 100 litrů topné vody 1 až 2 litry MAYLINE 15L). Je nutné 
dosáhnout PH v topné systému v rozmezí 10,5÷11.

5(litrů)/MY15L  7 189.00,-Kč

1(litr)/MY15L 1 446.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Těsnící kapalina MAYLINE 35 pro topné systémy
Mayline 35 těsnící kapalina utěsní úniky topné vody do 35 litrů za den. Tato těsnící kapalina je založena na 
principu mechanického utěsnění otvoru z vnější strany. Mayline 35 pracuje pouze za přítomnosti kyslíku a je 
možné ji použít na utěsnění všech materiálů, které se používají při instalaci topných systémů (plastových i kovo-
vých). Tuto těsnící kapalinu je možno použít rovněž pro topné systémy s otevřenou expansní nádobou.

DÁVKOVÁNÍ: 
Pro topné systémy použijte koncentraci 1÷2% ( na 100 litrů topné vody 1 až 2 litry MAYLINE 35). Je nutné 
dosáhnout PH v topné systému v rozmezí 10,5÷11.

5(litrů)/MY35  4 821.00,-Kč

1(litr)/MY35  958.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Těsnící kapalina MAYLINE 150 pro topné systémy
Mayline 150 těsnící kapalina utěsní úniky topné vody do 150 litrů za den. Tato těsnící kapalina je založena na 
principu mechanického utěsnění otvoru z vnější strany. Mayline 150 pracuje pouze za přítomnosti kyslíku a 
je možné ji použít na utěsnění všech materiálů, které se používají při instalaci topných systémů (plastových i 
kovových). Tuto těsnící kapalinu je možno použít rovněž pro topné systémy s otevřenou expansní nádobou.

DÁVKOVÁNÍ: 
Pro topné systémy použijte koncentraci 1÷2% ( na 100 litrů topné vody 1 až 2 litry MAYLINE 150). Je nutné 
dosáhnout PH v topné systému v rozmezí 10,5÷11.

5(litrů)/MY150  4 901.00,-Kč

1(litr)/MY150  980.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Těsnící kapalina MAYLINE 250 pro topné systémy
Mayline 250 těsnící kapalina utěsní úniky topné vody do 250 litrů za den. Tato těsnící kapalina je založena na 
principu mechanického utěsnění otvoru z vnější strany. Mayline 250 pracuje pouze za přítomnosti kyslíku a 
je možné ji použít na utěsnění všech materiálů, které se používají při instalaci topných systémů (plastových i 
kovových). Tuto těsnící kapalinu je možno použít rovněž pro topné systémy s otevřenou expansní nádobou.

DÁVKOVÁNÍ: 
Pro topné systémy použijte koncentraci 1÷2% ( na 100 litrů topné vody 1 až 2 litry MAYLINE 250). Je nutné 
dosáhnout PH v topné systému v rozmezí 10,5÷11.

5(litrů)/MY250  4 981.00,-Kč

1(litr)/MY250 1 003.00,-Kč

Těsnící kapalina MAYLINE 400 pro topné systémy
Mayline 400 těsnící kapalina utěsní úniky topné vody do 400 litrů za den. Tato těsnící kapalina je založena na 
principu mechanického utěsnění otvoru z vnější strany. Mayline 400 pracuje pouze za přítomnosti kyslíku a 
je možné ji použít na utěsnění všech materiálů, které se používají při instalaci topných systémů (plastových i 
kovových). Tuto těsnící kapalinu je možno použít rovněž pro topné systémy s otevřenou expansní nádobou.

DÁVKOVÁNÍ: 
Pro topné systémy použijte koncentraci 1÷2% ( na 100 litrů topné vody 1 až 2 litry MAYLINE 400). Je nutné 
dosáhnout PH v topné systému v rozmezí 10,5÷11.

5(litrů)/MY400 5 061.00,-Kč

1(litr)/MY400 1 009.00,-Kč



63

Těsnící kapalina SENTINEL Leak Sealer na drobné úniky

Sentinel těsnící kapalina, která se přidává do systému, pokud jsou netěsné spoje, drobné úniky v potrubí 
nebo otopných tělesech, a není možné je nijak okamžitě opravit. Přípravek LEAK SEALER tyto drobné úniky 
utěsnění a nebude nutné provádět rozsáhlé opravy topného systému.

DÁVKOVÁNÍ: 
Pro topné systémy používejte koncentraci 1 až 2 litry tekutého
těsnění SENTINEL.

1(litr)/SENLS  572.00,-Kč

TĚSNÍCÍ KAPALINY PRO TOPNÉ SYSTÉMY, KANALIZAČNÍ SYSTÉMY A VODOVODNÍ ŘÁDY

OCHRANNÉ KAPALINY PRO TOPNÉ SYSTÉMY

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Těsnící kapalina MAYLINE SC pro kanalizační systémy
MaylineSC těsnící kapalina eliminuje úniky odpadní vody z kanalizačního potrubí. Těsnící kapalina slouží 
k utěsnění netěsností potrubí a kolen ze všech druhů materiálů, jako jsou plasty, litina, kamenina apod. Tato 
těsnící kapalina je založena na principu mechanického utěsnění otvoru z vnější strany. Mayline SC pracuje 
pouze za přítomnosti kyslíku a je možné je použít na utěsnění všech materiálů. Těsnění provedené touto těsnící 
kapalinou je velmi kompaktní, odolné a dlouhotrvající.
DÁVKOVÁNÍ: 
Použijte koncentraci 1÷5% ( na 100 litrů vody 1 až 5 litrů MAYLINE SC). Je nutné dosáhnout PH v používaném 
systému v rozmezí 11÷12. Důležité upozornění: Hodnota PH nesmí být vyšší ani nižší než uvedené rozmezí.

5(litrů)/MYSC 4 848.00,-Kč

1(litr)/MYSC 980.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Těsnící kapalina MAYLINE AP20 pro vodovodní soustavy
Mayline AP20 je těsnící kapalina, která utěsňuje netěsnosti v zařízeních užitkové vody až do úniku 20 litrů za 
den a je vhodná pro použití se všemi materiály, které se v současné době používají včetně plastu – je certi* ko-
vána pro použití s pitnou vodou. Přípravek může být použit k utěsnění úniků v důsledku koroze,
prasklin a vady pájení u materiálů jako je pozink, měď, ocel a plast. Mayline AP20 má dlouhou životnost a 
odolnost proti poškození. Mayline AP20 lze použít v potravinářském sektoru.

DÁVKOVÁNÍ: 
Produkt se neředí, je připraven pro okamžité použití!

5(litrů)/MYAP 4 449.00,-Kč

1(litr)/MYAP 889.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Ochranná kapalina MAYLINE AR proti hluku v potrubí
Mayline AR kapalina je speciálně navržena tak, aby byla minimalizována popřípadě zcela odstraněna zvýšená 
hladina hluku v topném systému a hliníkových radiátorech. Kapalina zabraňuje vzniku koroze, tvorbě plynu 
a hluku v měděném potrubí a v hliníkových radiátorech. Vhodné pro použití v nových i stávajících topných 
systémech

DÁVKOVÁNÍ: 
Pro topné systémy použijte koncentraci 1% ( na 100 litrů topné vody 1litr MAYLINE AR). 
Výrobek by neměl být dávkován ve větším množství.

5(litrů)/MYAR 3 518.00,-Kč

1(litr)/MYAR 725.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Ochranná kapalina MAYLINE K32 pro topné systémy

Mayline K32 je ochranná kapalina pro topné systémy, která chrání ocel, měď a hliník proti korozi, a to 
především v systémech podlahového vytápění provedených z plastových materiálů, které mají velmi nízkou 
nebo žádnou kyslíkovou bariéru, tím, že vytvoří ochranný * lm na kovových trubkách a jejich částech.

DÁVKOVÁNÍ: 
1% (1 litr Mayline K32 na každých 100 litrů vody)
POZOR! Výrobku nesmí být dávkováno více ani méně!

5(litrů)/MYK32 4 084.00,-Kč

1(litr)/MYK32 700.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Ochranná kapalina MAYLINE SB-K pro nízkoteplotní topné systémy
Ochranná dezinfekce pro topné nízkoteplotní systémy s inhibitorem koroze a proti usazování vodního kamene
Mayline SB-K je tekutá sloučenina organických biocidů, která se používá hlavně v topných systémech, které mo-
hou obsahovat rostoucí bakterie, řasy, plísně anebo houby. Produkt je určen výhradně pro domácí a průmyslové 
použití a není použitelný v systémech s pitnou vodou. Mayline SB-K zabraňuje vzniku koroze, znečištění
a zabraňuje tvorbě plynů, brání růstu bakterií, aniž by se změnila hodnota pH.

DÁVKOVÁNÍ: 
1 - 2% (1- 2 litry Mayline SB-K na každých 100 litrů vody)

5(litrů)/MYSB-
K 2 023.00,-Kč

1(litr)/MYSB-K 425.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Ochranná kapalina SENTINEL X100 pro topné systémy
Přípravek zaměřený hlavně na kompletní ochranu všech topných systémů proti korozi, včetně těch, které ob-
sahují hliníkové komponenty. Prodlouží životnost systému a zajistí maximální účinnost a minimální spotřebu 
paliva. Po přidání Sentinel X100 do topného systému jej není nutné doplňovat. Doplnění je nutné, pouze pokud 
byl topný systém kompletně vypuštěn.

DÁVKOVÁNÍ: 
Pro topné systémy použijte koncentraci 1÷2% ( na 100 litrů topné vody 1 až 2 litry SENTINEL X100). Hodnoty 
pH neni nutno u tohoto přípravku měřit.

1(litr)/
SENX100 598.00,-Kč



64

ČISTÍCÍ KAPALINY PRO TOPNÉ SYSTÉMY

Čistící kapalina MAYLINE HR pro topné systémy
Mayline HR je ochranná čistící kapalina pro topné systémy, která vyčistí vápenaté usazeniny, rez, usazené kaly, 
a tím zlepšení funkci a účinnost topného systému. Čistič lze použít pro dezinfekci stávajících systémů nebo 
na obnovu správné funkce starších systémů. Produkt lze použít v topných systémech provedených z běžně 
používaných materiálů, jako je ocel, měď, hliník a syntetické materiály.
DÁVKOVÁNÍ: 
Použijte koncentraci 1% ( na 100 litrů topné vody 1 litr MAYLINE HR)
Kapalina by neměla být dávkována ve vyšším množství než je uvedeno.

5(litrů)/MYHR 2 910.00,-Kč

1(litr)/MYHR 577.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Čistící kapalina MAYLINE HR PLUS pro topné systémy
Čisticí kapalina s krátkou dobou působení. Doba působení kapaliny v topném systému 3 hodiny. Kapalina čistí 
vápenaté usazeniny, rez, usazené kaly a tím zlepšuje funkci a účinnost topného systému. Kapalinu aplikujte do 
topného systému pomocí tlakové pumpy. Čistič lze použít pro dezinfekci stávajících systémů nebo na obnovu 
správné funkce starších topných systémů. 

DÁVKOVÁNÍ: 
Použijte koncentraci 2% ( na 100 litrů topné vody 2 litry MAYLINE HR PLUS)
Kapalina by neměla být dávkována ve vyšším množství než je uvedeno.

5(litrů)/MYHR-
PLUS 3 131.00,-Kč

1(litr)/MYHR-
PLUS 629.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Čistící kapalina MAYLINE PULIBOILER 
Mayline PULIBOILER je vysoce koncentrovaný kyselí čistič, který odstraňuje z topného systému usazeniny 
vápníku, vápenec, rez, kotelní kámen a další usazeniny v hydraulických a topných systémech. Chemické čištění 
pomocí Mayline PULIBOILER je nejbezpečnější a nejrychlejší způsob, jak obnovit funkci hydraulického 
systému a zabezpečit plnou funkčnost. Mayline PULIBOILER může být použito na všechny topné systémy, na 
čištění potrubí, výměníků tepla, kotlů, ohřívačů vody, průtokových ohřívačů, chlazení a chladících věží.
DÁVKOVÁNÍ: 
1 - 10% (1 - 10 litrů Mayline Puliboiler na každých 100 litrůvody)
POZOR! Výrobku nesmí být dávkováno více ani méně!

5(litrů)/MYPULI 630.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Čistící kapalina MAYLINE CP s pH “7” pro topné systémy (prodloužena doba 8-10dnů)
Mayline CP je čisticí kapalina pro topná zařízení, která odstraňuje z topných systémů vápenaté usazeniny, rez, 
usazený kal, a tím je dosaženo lepší účinnosti topného systému. Produkt může být použit pro dezinfekci stáva-
jících systémů nebo na obnovu starších systémů. Mayline CP lze použít pro všechny topné systémy provedené z 
běžně používaných materiálů, jako je měď, ocel, hliník a syntetické materiály.

DÁVKOVÁNÍ: 
1% (1 litr Mayline CP na každých 100 litrů topné vody). Maximální doba působení 8-10 dnů.
POZOR! Výrobku nesmí být dávkováno více ani méně!

5(litrů)/MYCP 3 863.00,-Kč

1(litr)/MYCP 711.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Čistící kapalina MAYLINE R13 pro topné systémy
Mayline R13 je koncentrovaný kyselí čistič, který odstraňuje z topného systému usazeniny vápníku, vápenec, 
rez, kotelní kámen a další usazeniny v hydraulických a topných systémech. Chemické čištění pomocí Mayline 
R13 je nejbezpečnější a nejrychlejší způsob, jak obnovit funkci hydraulického systému a zabezpečit plnou
funkčnost. Mayline R13 může být použit na všechny topné systémy, na čištění potrubí, výměníků tepla, kotlů, 
ohřívačů vody, průtokových ohřívačů, chlazení a chladících věží.
DÁVKOVÁNÍ: 
1 - 50% (1 - 50 litrů R13 Mayline na každých 100 litrů vody)
POZOR! Výrobku nesmí být dávkováno více ani méně!

5(litrů)/MYR13 1 048.00,-Kč

1(litr)/MYR13 207.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Čistící kapalina MAYLINE SB pro nízkoteplotní topné systémy

Čistící a dezinfekční prostředek pro odstranění nečistot, řas a usazenin v nízkoteplotních topných systémech 
s inhibitorem koroze Mayline SB je tekutá sloučenina organických biocidů, která se používá hlavně v topných 
systémech, které mohou obsahovat rostoucí bakterie, řasy, plísně anebo houby. Produkt je určen výhradně 
pro domácí a průmyslové použití a není použitelný v systémech s pitnou vodou. Mayline SB zabraňuje vzniku 
koroze, znečištění a zabraňuje tvorbě plynů, brání růstu bakterií, aniž by se změnila hodnota pH.
DÁVKOVÁNÍ: 
1 - 2% (1- 2 litry Mayline SB-K na každých 100 litrů topné vody)

5(litrů)/MYSB 2 666.00,-Kč

1(litr)/MYSB 536.00,-Kč

Čistící kapalina SOLAR do solárních systémů
Kyselý koncentrovaný čistič odstranění vápenatých usazenin a dalších usazenin ze solárních systémů
Mayline SOLAR je koncentrovaný kyselí čistič, který odstraňuje ze solárního systému usazeniny vápníku a rzi. 
Chemické čištění pomocí MaylineSOLAR je nejbezpečnější a nejrychlejší způsob, jak obnovit funkci hydrau-
lického systému a zabezpečit plnou funkčnost solárního systému. MaylineSOLAR může být použit na všechny 
systémy, na čištění potrubí, kotlů, ohřívačů vody a průtokových ohřívačů.
DÁVKOVÁNÍ: 
1 - 15% (1 - 15 litrů Mayline S2OLAR na každých 100 litrů vody). POZOR! Výrobku nesmí být dávkováno 

více ani méně!

5(litrů)/MYSOL 3 220.00,-Kč

1(litr)/MYSOL 638.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH



65

ČISTÍCÍ KAPALINY PRO TOPNÉ SYSTÉMY

Čistící kapalina MAYLINE DISO pro odpadní systémy
Koncentrovaný čistič odpadního potrubí s vysokou účinností. Mayline DISO je vysoce účinný čisticí 
prostředek, který odstraňuje organické látky zanášející odpadní potrubí. Produkt nemá žádné nepříznivé účinky 
na komponenty, ze kterých je kanalizace složena např. PVC, litina. Mayline DISO nepoškodí těsnění a ostatní 
materiály, ze kterých jsou trubky obvykle složené. Mayline DISO okamžitě odstraní papír, lepenku, karton, 
zeleninu, maso, kosti, tuk a všechny ostatní organické materiály.

DÁVKOVÁNÍ: 
Neřeďte!!! Produkt je připraven k použití! Nalíjte do kanalizačního systému a nechte 5 minut působit.

5(litrů)/MYDI 672.00,-Kč

1(litr)/MYDI 129.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Čistící kapalina MAYLINE PVS pro fotovoltaické a solární panely
Mayline PVS je speciální koncentrovaný čisticí prostředek na plochy fotovoltaických a solárních panelů
Mayline PVS je vysoce účinný 100% koncentrát, který byl vyvinut speciálně pro čištění citlivých skleněných 
ploch, jako jsou solární, fotovoltaické a ostatní tepelné systémy. Mayline PVS čistí těžce odstranitelné nečistoty 
jako je pryskyřice, saze, ptačí trus, oleje a maziva. Přípravek je vhodný pro všechny typy solárních panelů je 
sklo SiGe a lisované sklo, ploché sklo, rozptylové sklo a ostatní skla zejména pro venkovní použití. Nové studie 
ukázaly, že solární panely mají během 1 až 2 let velmi znečištěny povrch, což snižuje účinnost systému o 15.
DÁVKOVÁNÍ: 
1% (1 litr Mayline PVS na každých 100 litrů topné vody) maximální koncentrace je 2%

5(litrů)/MYPVS 3 530.00,-Kč

1(litr)/MYPVS 706.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Čistící kapalina MAYLINE R 3 pro odstranění dehtu u kotlů na tuhá paliva
Kapalina na odstraňování usazeného dehtu u kotlů na kapalná a pevná paliva. Spalování paliva v nepříznivých 
podmínkách, v důsledku špatného seřízení hořáku nebo například při spalování vlhkého uhlí nebo jiných pe-
vných látek, především čerstvého dřeva, může vést k hromadění dehtu, mastných a černých gra# tových ložisek. 
Tyto ložiska jsou velmi obtížně mechanicky odstranitelná.

DÁVKOVÁNÍ: 
Přípravek je připraven k okamžitému použití! Aplikujte dle návodu.

5(litrů)/MYR3 4 422.00,-Kč

500ml/MYR3 493.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Čistící kapalina MAYLINE R 7 pro odstraňovaní usazenin z plynového kotle

Mayline R7 odstraňuje usazeniny, které jsou typické pro plynové zařízení, zlepšuje přenos tepla, úsporu energie 
a snižuje korozi. Výrobek musí být chráněn před mrazem. Postupujte podle návodu k použití, aby se předešlo 
poranění uživatele. Nestříkejte čistící kapalinu na lakované povrchy kotle a ani na jiné části kotle.

DÁVKOVÁNÍ: 
Přípravek je připraven k okamžitému použití! Aplikujte dle návodu.

5(litrů)/MYR7 5 503.00,-Kč

500ml/MYR7 754.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Čistící kapalina MAYLINE S26 pro odstraňovaní usazenin z topného systému
Kyselý koncentrovaný čistič odstranění vápenatých usazenin, vápence, rzi, kotelního kamene a dalších usazenin 
z topných systémů včetně solárních systémů. Mayline S26 je koncentrovaný kyselí čistič, který odstraňuje z 
topného systému usazeniny vápníku, vápenec, rez, kotelní kámen a další usazeniny v hydraulických, topných a 
solárních systémech. Chemické čištění pomocí MaylineS26 je nejbezpečnější a nejrychlejší způsob, jak obnovit 
funkci hydraulického systému a zabezpečit plnou funkčnost.
DÁVKOVÁNÍ: 
1 - 25% (1 - 25 litrů Mayline S26 na každých 100 litrů vody).Doporučená koncentrace: 15%.
POZOR! Výrobku nesmí být dávkováno více ani méně

5(litrů)/MYS26 1 735.00,-Kč

1(litr)/MYS26 346.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Čistící kapalina MAYLINE CPL s neutrálním pH “7” pro topné systémy obsahující inhibitor
Mayline CPL je čisticí kapalina pro topná zařízení, která odstraňuje z topných systémů vápenaté usazeniny, rez, 
usazený kal, a tím je dosaženo lepší účinnosti topného systému. Produkt může být použit pro dezinfekci stáva-
jících systémů nebo na obnovu starších systémů. Mayline CPL lze použít pro všechny topné systémy provedené 
z běžně používaných materiálů, jako je měď, ocel, hliník a syntetické materiály.
DÁVKOVÁNÍ: 
1% (1 litr Mayline CP na každých 100 litrů topné vody).
POZOR! Výrobku nesmí být dávkováno více ani méně

5(litrů)/MYCPL 3 730.00,-Kč

1(litr)/MYCPL 741.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH



66

NEMRZNOUCÍ KAPALINY PRO TOPNÉ A SOLÁRNÍ SYSTÉMY

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Nemrznoucí kapalina MAYLINE FS pro solární systémy, vytápění a chlazení
Mayline FS je kombinovaný nemrznoucí a antikorozní prostředek pro ochranu topných systémů, chladících a 
solárních zařízení před poškozením mrazem, rzí a korozí. Nemrznoucí kapalina je rovněž určena pro topné sys-
témy s tepelnými čerpadly a pro systémy s podlahovým vytápěním. Nemrznoucí kapalina Mayline FS je na bázi
propylenu.
DÁVKOVÁNÍ: 

20(litrů)/MYFS 1 557.00,-Kč

5(litrů)/MYFS 450.00,-Kč

100 litrů 12% -3°C

100 litrů 18% -6°C

100 litrů 25% -10°C

100 litrů 32% -15°C

100 litrů 40% -20°C

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Nemrznoucí kapalina MAYLINE XS pro topné systémy
Ochranná nemrznoucí kapalina pro solární systémy, vytápění a chlazení. Mayline XS je kombinovaný nemr-
znoucí a antikorozní prostředek pro ochranu topných systémů, chladících a solárních zařízení před poškozením 
mrazem, rzí a korozí. Nemrznoucí kapalina je rovněž určena pro topné systémy s tepelnými čerpadly a pro 
systémy s podlahovým vytápěním. Nemrznoucí kapalina Mayline XS je na bázi ethylenu.
DÁVKOVÁNÍ: 

20(litrů)/MYXS 1 203.00,-Kč

5(litrů)/MYXS 370.00,-Kč

100 litrů 12% -4°C

100 litrů 20% -9°C

100 litrů 30% -17°C

100 litrů 40% -26°C

100 litrů 50% -38°C

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Nemrznoucí kapalina MAYLINE FSP25 pro solární systémy, vytápění a chlazení
Mayline FS je kombinovaný nemrznoucí a antikorozní prostředek pro ochranu topných systémů, chladících a 
solárních zařízení před poškozením mrazem, rzí a korozí. Nemrznoucí kapalina je rovněž určena pro topné sys-
témy s tepelnými čerpadly a pro systémy s podlahovým vytápěním. Nemrznoucí kapalina Mayline FS je na bázi
propylenu.
DÁVKOVÁNÍ: 
Produkt neřeďte koncentrát je připraven k přímému použití

20(litrů)
MYFSP25 1 203.00,-Kč

5(litrů)
MYFSP25 370.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Nemrznoucí kapalina MAYLINE FSP31 pro solární systémy, vytápění a chlazení
Mayline FS je kombinovaný nemrznoucí a antikorozní prostředek pro ochranu topných systémů, chladících a 
solárních zařízení před poškozením mrazem, rzí a korozí. Nemrznoucí kapalina je rovněž určena pro topné sys-
témy s tepelnými čerpadly a pro systémy s podlahovým vytápěním. Nemrznoucí kapalina Mayline FS je na bázi
propylenu.
DÁVKOVÁNÍ: 
Produkt neřeďte koncentrát je připraven k přímému použití

20(litrů)
MYFSP31 1 336.00,-Kč

5(litrů)
MYFSP31 400.00,-Kč

Čistící kapalina SENTINEL X300 pro nové topné systémy
Čisticí kapalina s neutrálním pH “7” pro nové topné systémy. Je přípravek speciálně vyvinutý pro použití v 
nových otopných systémech. Odstraněním zbylých částí z výroby a zbytků po svařování přispívá k zachování 
účinnosti systému a úspory energie. Sentinel X300 je základní prostředek pro odstranění výše uvedených 
zbytků, nečistot a zákalů.

DÁVKOVÁNÍ: 
Pro topné systémy použijte koncentraci 1÷2% ( na 100 litrů topné vody 1 až 2 litry SENTINEL X300). 

1(litr) 
SENX300 595.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Čistící kapalina SENTINEL X400 pro stávající topné systémy
Čisticí kapalina s neutrálním pH “7” pro stávající topné systémy. Je přípravek speciálně vyvinutý pro použití ob-
novu a zvýšení účinnosti stávajících otopných systémů. Sentinel X400 je kapalina bez obsahu kyseliny na čištění 
starších topných systémů, obnovení bezhlučného oběhu topné vody v tělesech a v rozvodném potrubí. Použití 
X400 je velni účinný způsob, jak eliminovat nahromadění kalů, jak rychle a snadno odstranit neprůchodná 
nebo velmi málo průchodná místa v topné soustavě, a plně obnovit dodávku tepla do všech částí topného 
systému.
DÁVKOVÁNÍ: 
Pro topné systémy použijte koncentraci 1÷2% ( na 100 litrů topné vody 1 až 2 litry SENTINEL X400). 

1(litr) 
SENX400 575.00,-Kč

Popis Objednací kód Cena bez DPH

ČISTÍCÍ KAPALINY PRO TOPNÉ SYSTÉMY



67

NEUTRALIZAČNÍ KAPALINY PRO TOPNÉ  SYSTÉMY

Popis Objednací kód Cena bez DPH

Neutralizační kapalina MAYLINE NEUTRO pro topné systémy
Neutralizační kapalina pro topné a vodoinstalační systémy zbytky a stopy. Produkt je složen ze speciálních 
křemičitanů a je vhodná pro neutralizaci topných systémů a systémů s pitnou vodu v souladu s klasi( kací 
současného seznamu EHS.Nová technologie umožňuje provádění neutralizace po delší časové období aby bylo
dosaženo maximálního účinku. Mayline Neutro je kapalina určená k zajištění neutralizace v celém systému, a to 
i v systému s pitnou vodou.
DÁVKOVÁNÍ: 
0,5% (1litr Mayline Neutro na každých 200 litrů vody)
POZOR! Výrobku nesmí být dávkováno více ani méně!

5(litrů)/MYNTO 1 922.00,-Kč

1(litr)/MYNTO 377.00,-Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KAPALINÁM MAYLINE A SENTINEL

Digitální pH metr 
s rozsahem měření 
0-14 . Měření 
pomocí připojené 
kapiláryKalibrace na 
2 hodnoty. Digitální 
displej

Objednací kód: Cena bez DPH

HEPHMETR 1958.00Kč

Tlaková pumpa 
rotax 15. Pro 
odstranění nečistot 
ve výměníku nebo 
topném okruhu. 
Maximální průtok: 
40l/min

Objednací kód: Cena bez DPH

ROTAX15 8715.00Kč

Adaptér na 
výměníky TUV. 
Adaptér slouží pro 
čištění výměníků na 
ohřev teplé užitkové 
vody.

Objednací kód: Cena bez DPH

10112035 1104.00Kč

Hrnek INOX na 
měření průtoku

Hodnota: l/min.

Objednací kód: Cena bez DPH

BPL 514.00Kč

Měřící přístroj pH 
měří digitálně.
Prostřednictvím 
dvoubodové 
kalibrace. Vysoká 
přesnost měření.

Objednací kód: Cena bez DPH

100294 785.00Kč

Papírové proužky 
pro měření pH u 
podzemní a pitné 
vody nebo vody v 
topném systému.

Objednací kód: Cena bez DPH

107212 150.00Kč

Testovací sada 
Sentinel X100 Tester 
je určena pro jed-
noduché stanovení 
hladiny inhibitorů v 
topném systému.

Objednací kód: Cena bez DPH

SENX100TEST 110.00Kč

 Demineralizační patrona SENTINEL s unikátním indikátorem opotřebení patrony. Použítí této pat-
rony předcházíme usazování škodlivého vodního kamene v topných systémech. Patrona odstraňuje 
veškeré minerály a soli obsažené ve vodě, která je napouštěna do topného systému. Pomocí in-
dikátoru opotřebení lze jednoduše zjistitit aktuální stav opotřebení patrony. Jednoduchá instalace 
patrony, napojení přímo na plnící vodu topného systému. Střední kapacita- demineralizuje až 400 l s 
tvrdostí 14°dH. Odpovídá ČSN 5195-1 a je často doporučována výrobci kotlů. Není nutné, aby byla 
připojena k el. napětí.

Rozměry: délka: 51cm, průměr: 11,5cm, maximální tlak: 6bar, připojení: 3/4” závit

Objednací kód: Cena bez DPH

SENSUREFILL 4444.00Kč

Digitální pH metr 
HANNA
Přesné měření pH.
Automatická 
kalibrace a funkce 
HOLD

Objednací kód: Cena bez DPH

98127 2551.00Kč



68

TERMOSTATY   



69

• ELEKTRONICKÉ
• BIMETALOVÉ
• DENNÍ
• TÝDENNÍ
• BEZDRÁTOVÉ
• OVLADANÉ SMS
• PŘÍLOŽNÉ

• JÍMKOVÉ



70

Termostat IMIT TR2 s kapilárou

Regulační termostaty pro 
plynové kotle, bojlery, průtokové 
ohřívače a kotle na tuhá paliva.
Regulace: pomocí kolečka
Délka kapiláry 1000 a 1500mm. 
Spínací kontakt: NC16(6)A 250V
Max. teplota termostatu: 85°C

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

0 - 90°C/1000mm 549175/A 213.00Kč

0 - 120°C/1500mm 541259/A 223.00Kč

Termostat IMIT LS1 s kapilárou

Regulační termostaty pro 
plynové kotle, bojlery, průtokové 
ohřívače a kotle na tuhá paliva.
Regulace: šroubku a " xní teplota
Délka kapiláry 1000 a 1500mm. 
Spínací kontakt: NC16(2,5)A 
250V
Max. teplota termostatu: 85°C

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

90-110°C/1000mm 541511/B 239.00Kč

90-110°C/1500mm 541516/A 246.00Kč

Termostat IMIT TR2 havarijní s 
kapilárou

Regulační termostaty pro 
plynové kotle, bojlery, průtokové 
ohřívače a kotle na tuhá paliva.
Regulace: pomocí šroubku
Délka kapiláry 1000 a 1500mm. 
Spínací kontakt: NC16(4)A 250V
Max. teplota termostatu: 85°C

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

0 - 90°C/1500mm 541286/A 189.00Kč

Plastové kolečna pro regulaci 
teploty u termostatů TR2

Rozsah stupnice: 
0-40°C a 0-90°C

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

0 - 40°C 556343 17.00Kč

0-90°C 556301 17.00Kč

0-120°C 556303 17.00Kč

Termostat IMIT TR2 havarijní s 
kapilárou 1500mm a rozsahem 
70 - 210°C

Regulační termostaty pro 
plynové kotle, bojlery, průtokové 
ohřívače a kotle na tuhá paliva.
Regulace: pomocí kolečka
Délka kapiláry 1500mm
 Spínací kontakt: NC16(4)A250V
Max. teplota termostatu: 85°C

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

0 - 210°C/1500mm 541382/B 228.00Kč

Termostat IMIT TR2 havarijní s 
kapilárou

Regulační termostaty pro 
plynové kotle, bojlery, průtokové 
ohřívače a kotle na tuhá paliva.
Regulace: pomocí kolečka
Délka kapiláry 1500mm
 Spínací kontakt: NC16(4)A250V
Max. teplota termostatu: 85°C

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

63°C/1500mm 541871/A 403.00Kč

Termostat IMIT TR2 havarijní s 
kapilárou

Regulační termostaty pro 
plynové kotle, bojlery, průtokové 
ohřívače a kotle na tuhá paliva.
Regulace: pomocí kolečka
Délka kapiláry 1500mm
 Spínací kontakt: NC16(4)A250V
Max. teplota termostatu: 85°C

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

0 - 40°C/1000mm 540030/A 189.00Kč

KAPILÁROVÉ TERMOSTATY IMIT

Termostat IMIT TR2 havarijní s 
kapilárou 1500mm a 

Regulační termostaty pro 
plynové kotle, bojlery, průtokové 
ohřívače a kotle na tuhá paliva.
Regulace: pomocí kolečka
Délka kapiláry 1500mm
 Spínací kontakt: NC16(4)A250V
Max. teplota termostatu: 85°C

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

0 - 310°C/1500mm 540540/A 242.00Kč



71

PŘÍLOŽNÉ A JÍMKOVÉ TERMOSTATY IMIT

Příložný termostat pro nastavení 
teploty vody v potrubí topných 
zařízení. Je vhodný k ovládaní 
oběhového čerpadla. Termostat 
je uchycen k potrubí pružinou,
která je součástí balení. termo-
stat má přepínací kontakt a lze 
jej využít pro vytápění i
chlazení. Stupeň el. krytí IP40.

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

0 - 90°C 545610/D 278.00Kč

Jímkový termostat s kapilárou 
o délce 100mm pro nastavení 
teploty vody v potrubí topných 
zařízení. Je vhodný k ovládaní 
oběhového čerpadla. Termostat 
je vhodné umístit do jímky 
o průměru minimálně 7mm. 
Termostat má přepínací kontakt 
a lze jej využít pro vytápění i
chlazení. Stupeň el. krytí IP43.

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

0 - 90°C 542470/C 319.00Kč

Jímkový a havarijní termostat 
pro nastavení teploty vody v 
potrubí topných zařízeních.  
Termostat se uchytí do jímky. 
Jedna teplota nastavitelná po-
mocí otočného kolečka, havari-
jní teplota nastavena napevno v 
uvedeném rozsahu. 

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

0/90°C - 90/110°C 542714/C 567.00Kč

Jímkový a havarijní termostat 
pro nastavení teploty vody v 
potrubí topných zařízeních.  
Termostat se uchytí do jímky. 
Jedna teplota nastavitelná po-
mocí otočného kolečka, havari-
jní teplota nastavena napevno v 
uvedeném rozsahu. 

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

0/90°C - 0/90°C 542833/C 561.00Kč

Jímkový termostat s kapilárou 
o délce 100mm pro nastavení 
teploty vody 70-210°C  v 
potrubí topných zařízení. Je 
vhodný k ovládaní oběhového 
čerpadla. Termostat je vhodné 
umístit do jímky o průměru 
minimálně 7mm. Termostat má 
přepínací kontakt a lze jej využít 
pro vytápění i chlazení. Stupeň 
el. krytí IP43.

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

70 - 210°C 542441/B 373.00Kč

Příložný termostat IMIT s kapi-
lárou o délce 1500mm. Rozsah 
nastavení termostatu 0-90°C. Je 
vhodný k ovládaní oběhového 
čerpadla. Kapiláru termostatu 
umístíme do jímky o minimál-
ním průměru 7nmm. Termostat 
má přepínací kontakt a lze jej 
využít pro vytápění i chlazení. 
Stupeň el. krytí IP43.

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

0 - 90°C/1500mm 542576/B 312.00Kč



72

 PŘÍLOŽNÉ A JÍMKOVÉ TERMOSTATY TG

Příložný termostat pro nastavení 
teploty vody v potrubí topných 
zařízení. Je vhodný k ovládaní 
oběhového čerpadla. Termostat 
je uchycen k potrubí pružinou,
která je součástí balení. termo-
stat má přepínací kontakt a lze 
jej využít pro vytápění i
chlazení. Stupeň el. krytí IP40.

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

0 - 90°C 7A1-1R306-00A 223.00Kč

Příložný termostat s kapilárou 
o délce 100mm pro nastavení 
teploty vody v potrubí topných 
zařízení. Je vhodný k ovládaní 
oběhového čerpadla. Termostat 
je vhodné umístit do jímky 
o průměru minimálně 7mm. 
Termostat má přepínací kontakt 
a lze jej využít pro vytápění i
chlazení. Stupeň el. krytí IP43.

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

0 - 90°C 7P1-1R306-00A 275.00Kč

Příložný termostat  se 2 
nastavitelnými teplotami 
pro nastavení teploty vody 
v potrubí topných zařízení 
nebo akumulačních nádržích.  
Termostat se uchytí do jímky. 
Teploty nastavujeme pomocí 
otočného kolečka. 

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

0/60°C - 30/120°C 8P1-BR606-00A 539.00Kč

Jímkový termostat s nerezovou 
kapilárou pro nastavení teploty 
vody v potrubí topných zařízení. 
Je vhodný k ovládaní oběhového 
čerpadla. Termostat je uchycen 
k potrubí pružinou,
která je součástí balení. termo-
stat má přepínací kontakt a lze 
jej využít pro vytápění i
chlazení. Stupeň el. krytí IP55.

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

0 - 40°C 7A1-1R306-00A 487.00Kč

Příložný termostat s kapilárou o 
délce 1,5m pro nastavení teploty 
vody v potrubí topných zařízení. 
Je vhodný k ovládaní oběhového 
čerpadla. Termostat je uchycen 
k potrubí pružinou,
která je součástí balení. termo-
stat má přepínací kontakt a lze 
jej využít pro vytápění i
chlazení. Stupeň el. krytí IP55.

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

0 - 60°C 7K1-6R336-00A 303.00Kč

Jímkový havarijní termostat s 
kapilárou o délce 100mm pro 
nastavení teploty vody v potrubí 
topných zařízení. Je vhodný k 
ovládaní oběhového čerpadla. 
Termostat je vhodné umístit do 
jímky o průměru minimálně 
7mm. Termostat má přepínací 
kontakt a lze jej využít pro 
vytápění i
chlazení. Stupeň el. krytí IP43.

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

90 - 110°C 9P2-11306-00A 313.00Kč

Příložný termostat pro nastavení 
teploty vody v potrubí topných 
zařízení. Je vhodný k ovládaní 
oběhového čerpadla. Termostat 
je uchycen k potrubí pružinou,
která je součástí balení. termo-
stat má přepínací kontakt a lze 
jej využít pro vytápění i
chlazení. Stupeň el. krytí IP40.

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

0 - 60°C 7A1-6R306-00A 226.00Kč

Příložný termostat s kapilárou o 
délce 1,5m pro nastavení teploty 
vody v potrubí topných zařízení. 
Je vhodný k ovládaní oběhového 
čerpadla. Termostat je uchycen 
k potrubí pružinou,
která je součástí balení. termo-
stat má přepínací kontakt a lze 
jej využít pro vytápění i
chlazení. Stupeň el. krytí IP55.

Rozsah spínání Objednací kód: Cena bez DPH

0 - 90°C 7K1-1R336-00A 285.00Kč



73

Týdenní programovatelný termostat s integrovaným GSM modulemTýdenní programovatelný termostat s integrovaným GSM modulemTýdenní programovatelný termostat s integrovaným GSM moný termostat s integrovaným GSM 

vytápěnívytápěnívytápěnívytápění

dokonalá komunikacedokonalá komunikaceikacedokonalá komunikacedokonalá komunikacekace

podsvícený displejpodsvícený displejený displejpodsvícený displejpodsvícený displejený displej

alarmalarmalarm

TECHNICKÉ INFORMACE
 • Volitelné programy:

 • AUTOMATICKÝ PROGRAM
 • MANUALNÍ PROGRAM
 • PRÁZDNINOVÝ PROGRAM
 • OFF VYPNUTÍ TERMOSTATU

 • Uchycení na stěnu 
 • Napájení termostatu: 230V-50Hz.
 • Heslo proti neoprávněnému vstupu 
 • GSM SIM-karta integrována v těle termostatu
 • Modré podsvícení LED displeje
 • Rozměry: 137 x 90 x 32 mm.
 • Spínací kontakt: 5(3)A 250Vac.

 • Programovatelný týdenní termostat s modulem GSM. Termostat 
slouží pro ovládání topný nebo chladících systémů. Lze jej ovládat 
a nastavovat pomocí příkazů SMS nebo pomocí aplikace přes 

mobilní telefon.

 • Velký přehledný displej s ikonami. Jednoduché ovládání je zaručeno 

díky 6 tlačítkům umístěným pod displejem. Displej je podsvícen 

modrými Led diodami a lze libovolně měnit jeho kontrast.

 • Denní profil je zobrazen pomocí grafu na celém displeji.

 • Zasláním jednoduché SMS nebo pomocí aplikace je možné:
- kontrolovat teplotu v objektu

- měnit libovolně teplotu v objektu

- příjem o změnách stavu dvou alarmů např: kotel v poruše, alarm proti nízké teplotě

- lze zapnout či vypnout externí funkci například: zavlažovací systém

SMSSMS

SIM karta je uložena přímo v termostatu není potřeba externí modul pro vložení SIM karty. 

IntelliComfort CH140GSM



74

POKOJOVÉ TERMOSTATY - DENNÍ

Elektronický denní termostat se 
dvěma nastavitelnými teplotami 
(komfortní a úsporná)
v rozsahu od 2°C do 40°C. 
Možnost nastavení teploty proti-
zámrz 0-7°C. Režim LÉTO/
ZIMA, možnost vypnutí termo-
statu, spínací diference 0,25°C.

Objednací kód: Cena bez DPH

FCCH110 630.00Kč

Manuální bimetalický pros-
torový termostat s jednou 
nastavitelnou teplotou v rozmezí
od 8 - 30°C, se světelnou dio-
dou signalizující stav sepnutí. 
Přepínání ON/OFF, diference
spínání 0,8°C.

Objednací kód: Cena bez DPH

FCC16IL 305.00Kč

Elektronický denní pokojový 
termostat s denním programem, s 
možností volby nastavení propor-
cionální regulace nebo ON/OFF. 
Nastavení dvou teplot (komfortní 
a úsporná) v rozsahu 5-30°C. 
Teplota proti-zamrznutí od 4 
do 12°C, nastavitelná diference 
spínání  od 0,3°C do 0,9°C krok 
nastavení po 0,1°C. 

Objednací kód: Cena bez DPH

PRTE530B 568.00Kč

Elektronický denní termo-
stat TECHNO CONTROL s 
režimem LÉTO/ZIMA. ROzsah 
teplot od 5°C do 35°C. Spínací 
diference  0,2 - 2°C. Možnost 
vypnutí termostatu. Dotykový 
displej. modré pdosvícení 
termostatu.

Objednací kód: Cena bez DPH

TE406 1170.00Kč

Elektronický prostorový ter-
mostat s týdenním programem. 
možnost nastavení dvou teplot 
(komfortní) v rozsahu od 16°C 
do 34°C a úsporná (5-23°C). 
Teplota protizamrznutí 7°C, 
režim LÉTO/ZIMA. Možnost 
změny denního pro# lu po 30 
minutách. Diference spínání 
0,25°C.

Objednací kód: Cena bez DPH

FCC67 1360.00Kč

Elektronický pokojový termo-
stat s týdenním programem. 
Nastavení 3 teplot (komfortní,
provozní, úsporná) v rozsahu 5 
- 40°C. Teplota proti-zamrznutí 
5°C, RežimLÉTO/ZIMA. 
Denní pro# l spínání možno 
měnit po 30 minutách, 
nastavitelná diference
spínání 0,2°C až 2°C. Funkce 
vypnutí při větrání. Volba 5ti 
možných programů.

Objednací kód: Cena bez DPH

PRCR023B 1288.00Kč

Elektronický prostorový ter-
mostat s týdenním programem. 
možnost nastavení dvou
teplot (komfortní a úsporná) v 
rozsahu od 2°C do 60°C. Teplota 
proti-zamrznutí 7°C,
režim LÉTO/ZIMA. Možnost 
změny denního pro# lu po 30 
minutách. Diference spínání
0,25°C, možnost připojení GSM 
modulu.

Objednací kód: Cena bez DPH

FCC55AX 1180.00Kč

Elektronický prostorový ter-
mostat s týdenním programem. 
možnost nastavení dvou
teplot (komfortní a úsporná) v 
rozsahu od 2°C do 62°C. Teplota 
proti-zamrznutí 7°C, režim 
LÉTO/ZIMA. Možnost změny 
denního pro# lu po 30 minutách. 
Diference spínání
0,25°C.

Objednací kód: Cena bez DPH

FCC57 1360.00Kč

POKOJOVÉ TERMOSTATY S TÝDENNÍM PROGRAMEM



75

POKOJOVÉ TERMOSTATY OVLÁDANÉ POMOCÍ SMS

Elektronický týdenní pokojový 
termostat s GSM modulem. 
Termostat má tři úrovně
teplot T1, T2, T3 a jednu teplotu 
proti zamrznutí Ta. Teploty T1, 
T2 a T3 libovolně
nastavit v rozsahu od +2°C do 
+40°C. Změna teploty je po 
0,1°C. Možnost volby ze 3
programů (HOLIDAY, AUTO, 
MANUAL). Řízení termostatu 
pomocí SMS.

Objednací kód: Cena bez DPH

FCCH140GSM 6779.00Kč

Elektronický pokojový termo-
stat s týdenním programem a 
ovládáním pomocí mobilního 
telefonu. Nastavení 3 teplot 
(komfortní, provozní a úsporná) 
v rozsahu od 5°C do 39°C, difer-
enciální spínání 0,2 až 2°C. Volba 
proporcionální regulace. Režim 
proti-zámrz, výběr mezi 6 volitel-
nými programy, včetně programu 
prázdnin. Ovládání termostatu 
pomocí SMS (ON/OFF).

Objednací kód: Cena bez DPH

PRCR025B 4996.00Kč

BEZDRÁTOVÉ POKOJOVÉ TERMOSTATY DENNÍ I TÝDENNÍ

Pokojový bezdrátový prostorový 
termostat s jednou nastavitelnou 
teplotou pro regulaci teploty v 
jednotlivých místnostech. Rozsah 
nastavení teploty od 5°C do 30°C. 
Diference spínání 0,3 nebo 0,6°C. 
Režim LÉTO/ZIMA, zobrazení 
kvality signálu pomocí LED diod. 
radiový signál 868MHz, dosah 
signálu 30 až 100m.

Objednací kód: Cena bez DPH

TETXRX/01 1650.00Kč

Elektronický denní pokojový 
termostat s denním programem, s 
možností volby nastavení propor-
cionální regulace nebo ON/OFF. 
Nastavení dvou teplot (komfortní 
a úsporná) v rozsahu 5-30°C. 
Teplota proti-zamrznutí od 4 
do 12°C, nastavitelná diference 
spínání  od 0,3°C do 0,9°C krok 
nastavení po 0,1°C. 

Objednací kód: Cena bez DPH

CRTE530+RX01P 1935.00Kč

Elektronický bezdrátový pokojový 
termostat s týdenním program-
em. Možnost nastavení 3 teplot 
v rozsahu 5 až 39°C. Teplota 
proti-zamrznutí 5 -15°C, režim 
LÉTO/ZIMA. Možnost vypnutí 
při větrání, blokace teploty, 
testovací program pro kvalitu 
spojení. Frekvence 868MHz, do-
sah signálu 30 až 100m. Volitelná 
diference spínání 0,2 až 0,7°C.

Objednací kód: Cena bez DPH

CRTX03+RX01P 2012.00Kč

Elektronický denní bezdrátový 
termostat včetně příjmače. Dvě 
nastavitelné teploty v rozsahu od 
2°C do 40°C. Jedna nastavitelná 
teplota od 0-7°C. Režim LÉTO/
ZIMA, možnost vypnutí termo-
statu, spínací diference 0,25°C. 

Objednací kód: Cena bez DPH

CH115RF+CH173D 1595.00Kč

Elektronický bezdrátový 
prostorový termostat s týden-
ním režimem. Možnost nastavit 
2 teploty (komfortní a úsporná) 
v rozsahu od 2°C do 60°C. 
Teplota proti-zamrznutí, režim 
LÉTO/ZIMA. Diference spínání 
0,25°C. Vzdálenost signálu 
mezi příjmačem a termostatem 
maximálně až 100m.

Objednací kód: Cena bez DPH

C55+CR5 2496.00Kč

Elektronický bezdrátový pokojový 
termostat s možností nastavení 
3 teplot v rozsahu od 4 do 39°C. 
Teplota proti-zamrznutí 4°C, 
režim LÉTO/ZIMA. Nastavení 
změny teploty v denním pro-
$ lu po 30 minutách. Blokace 
maximální a minimální teploty, 
možnost použití hesla, prázd-
ninový program, režim vypnutí 
při větrání. Volitelná diference 
spínání v rozsahu 0,2°C až 0,7°C.

Objednací kód: Cena bez DPH

CRTX04+RX01P 2197.00Kč

Výp
ro

dej

Výp
ro

dej

Výp
ro

dej



76

REGULÁTORY OPENTHERM SIEMENS

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

SIEMENS QAA  53 je digitální 
multifunkční prostorový přístroj 
určený pro jeden nebo dva topné 
okruhy a přípravu teplé užitkové 
vody. Vnitřní regulace kotle 
posílá prostorovému přístroji 
QAA53.110 po komunikačním 
rozhraní Open� erm hodnotu 
venkovní teploty a další infor-
mace.

Objednací kód: Cena bez DPH

QAA53 1930.00Kč

SIEMENSQAA  73 je digitální 
multifunkční prostorový přístroj 
určený pro jeden nebo dva topné 
okruhy a přípravu teplé užitkové 
vody. Vnitřní regulace kotle 
posílá prostorovému přístroji 
QAA73.110 po komunikačním 
rozhraní Open� erm hodnotu 
venkovní teploty a další infor-
mace. Potřebné čidlo prostorové 
teploty uvnitř domu/bytu je 
integrováno přímo v přístroji.

Objednací kód: Cena bez DPH

QAA73 3667.00Kč

Čidlo vnitřní teploty 
FANTINI COSMI 
EC20 
Rozsah: -10 až 45°C
Barva: bílá

Objednací kód: Cena bez DPH

EC20 370.00Kč

Čidlo teploty  s 
kaplárou FANTINI 
COSMI EC19 
Rozsah: -10 až 60°C
Délka čidla: 3m

Objednací kód: Cena bez DPH

EC19 320.00Kč

Čidlo venkovní 
teploty FANTINI 
COSMI EC18 
Rozsah: -40 až 80°C
Barva: bílá

Objednací kód: Cena bez DPH

EC18 400.00Kč

Čidlo venkovní 
teploty TP pro 
plynové kotle
Rozsah:  až + 60°C
Barva: bílá

Objednací kód: Cena bez DPH

TP05CJ1AT 483.00Kč


